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m Bij. Tautas Padomes, Satversmes Sapulces un Saeimas loceklis

I Pēteris Siecenieks
H miris 1930. g. 18. decembri

? Saeimas prezidijs

Latvijas bankas padomes loceklis

I Pēteris Siecenieks
miris š. g. 18. decembrī

Viņu mīļā piemiņā, kā neatsveramu darbinieku, paturēs

1 Latvijas banka

Šī gada 18. decembrī šķīrās no mums mūsu ilggadīgais un nopelniem bagātais valdes un
padomes priekšsēdētājs un direktors-rīkotājs

I Pēteris Siecenieks
Viņa nopelnus paturēs pateicīgā piemiņā

ļ Centrālā Savienība „Konzums"



Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 16. decembri. Xs V-3388
Izglītības ministris E. Ziemelis

Instrukcija
ģimnāziju un arodu skolu klašu

audzinātājiem un skolotājiem.
1. Klašu audzinātāji ir direktora un

inspektora tieši palīgi atsevišķu klašu
audzēkņu uzraudzīšanā un audzināšanas
jautājumu kārtošanā.

2. Mācības gada sākumā direktors
saziņā ar paidagoģisko padomi izrauga
no paidagogiem katrai klasei audzinātāju.
Audzinātāji izpilda savus uzdevumu?
direktora virsvadībā, sazinoties ar direk-
toru un inspektoru.

3. Klašu audzinātāju galvenais un
svarīgākais uzdevums ir rūpēties par savas
klases skolēnu audzināšanu, sekmēm un
veselības stāvokli higiēniskā ziņā, tāpēc
viņiem nepieciešams tuvs sakars ar sko-
lēniem, viņu vecākiem un pārējiem sko-
lotājiem.

4. Pie klašu audzinātājiem griežas ar
saviem lūgumiem un viņiem izsaka savas
vēlēšanās, sūdzības un novērojumus viņa
klases skolēni, skolēnu vecāki un pārējie
skolotāji.

5. Klases audzinātājs ir visu ieintere-

sēto grupu: vecāku, skolēnu un skolotāju
uzticības persona, un kā tāda pastāvīgi
ievāc no skolotājiem ziņas par savas
klases skolēnu sekmēm, uzcītību un uz-
vešanos, lai katrā laikā varētu dot pēc
iespējas pilnīgu atsauksmi skolas vadītā-
jam un skolēnu vecākiem par skolēnu
sekmēm atsevišķos priekšmetos, par viņu
uzcītību un uzvešanos un par viņu attie-
cībām pret saviem skolas biedriem, bet
it sevišķi, ja pie skolnieka manāma
sekmju mazināšanās un disciplīnas trū-
kums, kas apkarojami ar visiem piemēro-
tiem līdzekļiem.

6. Klašu audzinātājiem jāpiegriež se-
višķa vērība , Jauniem" skolēniem, lai pēc
iespējas drīz iepazītos ar viņu individuā-
lām īpašībām.

7. Lai sekmīgi veiktu augšējos pienā-
kumus, klašu audzinātāji izpilda šādus
noteikumus:

a) Mācības gada sākumā klašu audzi-
nātāji iepazīstina savas klases sko-
lēnus ar skolas noteikumiem nar

kārtību un pienākumiem un seko to
izpildīšanai.

b) Klases audzinātājam dežūras dienā
jāierodas skolā x j2 stundu pirms
mācību sākuma, jāuzrauga atnākušie
skolēni un jārūpējas, lai viņi kārtigi
uzvestos. Stundu starpbrīžos klases
audzinātājam - dežurantam arvienu
jābūt skolnieku vidū un jācenšas
novērst kārtības traucējumi.

c) Skolotājs dežurants paliek skolā līdz
stundu beigām un var atstāt skolas
telpas tikai pēc tam, kad visi skol-
nieki aizgājuši no skolas.

d) Arī nedežūras dienās starpbrīžos
klašu audzinātāji cenšas arvienu no-
vērot savas klases audzēkņus, rū-
pējas par klases ventilēšanu, par
kārtību rekreācijas telpās un skolas
pagalmā, dodot audzēkņiem vaja-
dzīgos aizrādījumus. Ieteicama klases
audzinātāju piedalīšanās skolnieku
pašdarbībā un spēlēs.

e) Klašu audzinātājiem jāgriež skolēnu
vērība uz miesas un drēbju tīrību
un grāmatu, burtnīcu un rakstām-
lietu kārtību.

f) Klašu audzinātāju pienākums ir aiz-
vietot iztrūkstošo skolotāju stundas
sevišķi savā klasē, ja tādas izkrīt
skolotāja neierašanās dēļ.

g) Ir vēlams, lai klašu audzinātāji jo
bieži hospitētu savā klasē citu sko-
lotāju stundās.

h) Klašu audzinātāji pārrauga skolnieku
kārtīgu skolas apmeklēšanu, ievāc
ziņas par nokavētām stundām
un cenšas noskaidrot nokavēšanas
iemeslus?

i) Klašu audzinātājiem jāiepazīstas ar
savas klases skolnieku mājas dzīvi
Lai to labāk sasniegtu, klašu audzi-
nātāji: 1) vismaz reizi pusgadā ap-
skata savas klases audzēkņu pilsētas
dzīvokļus; 2) uztur dzīvu satiksmi
ar savas klases skolēnu vecākiem,
veicinādami skolas un mājas tuvinā-
šanos un saprašanos. Klašu audzi-
nātāji iekārto runas stundas skolas
telpās vismaz reizi nedēļā. ' Viņi
uzaicina skolēnu vecākus arī uz
pilnām klases vecāku sapulcēm pēc
vajadzības, bet ne mazāk kā divas
reizes gadā.

8. Klases audzinātajā pienākums ir
sniegt sīkas ziņas par savu klasi skolas
direktoram, inspektoram un paidagogu
padomei un ierakstīt savus novērojumus
par skolēniem klases audzinātāja darba
žurnālā.

9. Klases audzinātāja pienākums ir
rūpēties par klases žurnāla kārtīga vešanu,
kā arī izgatavot un izsniegt savas klases
skolēniem trimestra skolas liecības.

10. Direktora uzdevumā klases audzi-
nātājam jāizpilda arī citi audzināšanas
un kārtības uzturēšanas uzdevumi.

11. Sapulcēs, aktos, gājienos un ctos
sarīkojumos, kur piedalās skola, klases
audzinātāja piedalīšanās obligātoriska.

12. Nepieciešamos gadījumos dežūras
jāizpilda arī citiem skolotājiem, kuriem
skolā 12 un vairāk stundu nedēļā. Dežūru
kārtību un apmērus nosaka skolas direk-
tors.

Šī instrukcija atceļ 1921. gada 26. fe-
bruāra instrukciju klašu pārziņiem un ir
spēkā no izsludināšanas dienas.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš

Vidusskolu direktors I. Dobulis

Rikojums
par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija ar šo paziņo vis-
pārībai, ka saskaņā ar pašvaldību lēmu-
miem, ir atļauts noturēt šādus tirgus.

Gada tirgus:
Cēsu apriņķa Skujienes pagastā —

23. aprīļa tirgu pārcelt uz 6. maiju.
Bauskas apriņķa Bārbeles pagastā —

pirmdienā pēc 1. oktobra.
Jēkabpils apriņķa Zasas pagastā — pirm-

dienā pēc 10. jūnija un jūlija mēneša
pēdējā pirmdienā, strīpojot iepriekš
atļauto nedēļas tirgu.

Ludzas apriņķa Rundēnu pagastā —
6. maijā un 14. oktobrī.

Nedēļa? tirgus:
Bauskas apriņķa Bārbeles pagastā —

otrdienās.
Ludzas apriņķa Rundēnu pagastā —

otrdienās.

Rīgā, 1930. g. 16. decembrī. Ne 94266.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departamenta direktors J.Zankevics
Nodaļas vadītājs I. Ziemanis

No pasta un telegrāfa departamenta.

Noteikumi
par Ziemassvētku un Jaungada

apsveikumu telegrammām.
No 15. decembra līdz 5. Janvārim sa-

tiksmē ar Vāciju, Holandi, Čechoslovakiju
pielaistas Ziemassvētku un Jaungada ap-
sveikumu telegrammas,attiecinot uz viņām
noteikumus par vēstuļu telegrammām.
Adreses priekšā jāraksta piezīmē,,X.L.T.",
kura skaitās par vienu taksētu vārdu.
Telegrammu teksts sastādāms vispār-
lietojamā valodā un tā, lai no viņa bez
kādām grūtībām būtu redzams, ka tas
tiešām satur tikai laimes vēlējumu vai
apsveikumu. Par šim telegrammām ņems
pusi no parastās telegrammu maksas, bet
ne mazāk, kā par 10 vārdiem. Adreses
vietā šīs telegrammas piegādās kā vien-
kāršas vēstules. Nekādas reklamācijas
par šo telegrammu sakropļošanu, novēlo-
šanu, nozaudēšanu u. t. t. telegrāfs ne-
pieņems.

Tādas pat telegrammas pielaistas ari
satiksmē ar Japānu un Ķīnu. Par viņām
ņems '/4 no pilnas maksas, bet ne
mazāk kā par 10 vārdiem.

Rīgā, 1930. g. 17. decembrī.

Direktors A. Auziņš
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVs 239.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zenies
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietas:

1931. g. 20. janvāri, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 3ļj dz. 2.

1986) Madonas apr. Adulienas pagasta
Vecadulienas muižā, Jaunadulienas un
Troškas muižās:

1987) Madonas apriņķa Tirzas pagasta
Vecadulienas un Troškas muižās.

1931. g. 27. janvāri, pulksten 15,
turpat.

1988) Izidora Grenkova atlīdzības lietu
Ne 480 par izdarītiem remontiem Kuldīgas
apriņķa Lielrendas pagasta Lielrendas
muiža kaļķu cepli Ne 13F;

1989) Annas Rudovskis atlīdzības lietu
Ne 481 par mirušā Matīsa Rudovska
mantinieku masai piederošo Aizputes
apriņķa Lažas pagasta Aizputes-Padures
muižas amatnieku gab. Ne 142F kūti-
šķūni.

1990) Izraēla Ginsburga atlīdzības lietu
Ne 482 par celtām ēkām un stādīto augļu
dārzu Grīvas pilsētas apbūves gabalā
Ne 45F/496F.

1991) Franča Erenpreisa atlīdzības lietu
Ne 479 par piederošām ēkām Rīgas Jūr-
malas pils. Majoru apbūves gabalā Ne 379F.

1992) Ludzas apriņķa Šķaunas pagasta
Landskoronas muižas Pintu sādžas viens,
uz piegr. gab. Ne 119F atstātais mežs;

1993) Ludzas apriņķa Istras pagasta
Lauderes muižas Pustoškas - Smoļskije
sādžas viens. Ne 1 atstātais mežs:

1994) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pag.
Kaļinovas muižas piegr. gab. Ne 1F un
Kaunatas muižas piegr. gab. NeNe 5F,
6F, 140F un par serv. tiesību likvidē-
šanu piešķ. zemes gab. N°N? 2, a, b, c,
d, e Piliķu sādžas viens, atstātais mežs;

1995) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Rožanovas muižas Krieviņu sādžas viens,
uz piegr. gab. N<ļN°36F, 50F un par
servitūtu tiesību likvidēšanu piešķ. zemes
gab. N°N° 1 un 6 atstātais mežs;

1996) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-
gasta Nevļānu muižas Maņkovas sādžas
viens, uz piegr. gab. Ne 49 par likv. serv.
tiesībā atstātais mežs, Nevļānu muižas
Masaņu sādžas viens, uz piegr. gab.
NeNe 62F, 55F un 57F un uz gab. Ne 14
un 15 par serv. likv. ties. atstātais mežs;

1997) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Bogdanu muižas Meža-Bronku
sādžas viens, uz piegr. gab. Ne 6F at-
stātais mežs;

1998) Ludzas apriņķa Pasienas pagasta
Gorjānu muižas Sirutevas sādžas viens.
uz piegr. gab. Ne 23F atstātais mežs,
Pasienes muižas Litvjaku sādžas viens,
uz piegr. gab. .N2JN2 66F. 67F, 68F, 69F,
70F atstātais mežs:

1999) Ludzas apriņķa Briģu pagasta
Janovoles novada valsts nekultiv. zemes
Krivandas sādžas viens, uz piegr. gab.
NeNe 64F, 65F un 66F atstātais mežs;

2000) Ludzas apriņķa Istras pagasta
Lauderes muižas Litovskij sādžas viens,
uz piegr. gab. Ne 47F un uz gab. N°.N° 26,
27 par serv. tiesību likvidēšanu atstātais
mežs;

2001) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Sprikutovas muižas Zverzdovas sādžas
viens, uz piegr. gab. Ne2F atstātais mežs;

2002) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Eversmuižas Degteru sādžas viens, uz
piegr. gab. Ne 34F un uz gab. Ne 3 par
likv, servitūta tiesībām atstātais mežs,
Eversmuižas piegr. N°N°43F, 44F, 45F,
83F un 84F un zemes gab. Ne 7 par
likvid. servit. tiesībām Gribnieku sādžas
viens, atstātais mežs, Eversmuižas piegr.
Ne 88F un Ozupīnes muižas zemes gab.
Ne 2 un 3 par likv. servit. tiesībām Ozu-
pīnes Kalvu sādžas viens, atstātais mežs:

2003) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-
gasta Borovinas muižas Pupiku sādžas
viensētām atstātais mežs uz servitūta
gabala;

2004) Ludzas apriņķa Pasienes pagasta
Pasienes muižas Lausinas II sādžas viens.
uz piegr. gab. N^ 22F. 89F atstātais
mežs:

Papildinājumi un pārgrozījumi
speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Atvērti no jauna sekosi speciālo līdzekļu konti;

Konta nosaukums Konta Latvi J as bankas nodaļa,!
Jfe kurā atvērts konts K °"ta nkotajS

Kara būvniecības pār-
valde„sabiedriski darbi" SN 511 Rīgā ķ. M. Budžetu un kre-

, ,«,., . . , .. . , ditu oārvalde
Izglītības ministrijas skolu
departamenta „sabie-
driski darbi" SN 5'2 Rīgā Izglīt. min. skolu depart.

Šoseju un zemesceļu de-
partamenta ,,sabiedriski
darbi" SN 513 Rīgā Šosejuun zemesceļu džp.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. K. Pakalns.

Virsgrāmatveža v. V. Staitmanis.

2005) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Zabolotjes muižas Garšānu sādžas viens,
uz piegr. gab. Ne 53F atstātais mežs;

2006) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
ļozefinovas muižas Zuju sādžas viens, uz

piegr. gab. NeNe28F, 32F un 36F atstā-
tais mežs;

2007) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-
gasta Pustiņas muižas Lielo-Juchneviču
sādžas viens, uz piegr. atstātais mežs;

2008) Rēzeknes apriņķa Andrupenes
pagasta Pušas muižas Peirāgu sādžas
viens, uz piegr. gab. N°N° 9F—11F,
27Fabc, 35F, 36F atstātais mežs;

2009) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-
gasta Pustiņas muižas Podjuchņeviču
sādžas viensētām uz piegr. Ne 85F atstā-
tais mežs;

2010) Ludzas apriņķa Šķaunas pagasta
Landskoronas muižas Šešku sādžas vien-
sētām uz piegr. Ne 56F atstātais mežs;

2011) Ludzas apriņķa Rundēnu pagasta
Viktorinovas muižas piegr. N°k° 16F,
17F un Rundānu muižas piegr. Ne 32F
un 55F Lobaržu sādžas viensētām atstā-
tais mežs;

2012) Ludzas apriņķa Pasienas pagasta
Pasienes muižas Adamovas sādžas vien-
sētām uz piegr. N°N°71F, 72F, 73F,
74F un 75F atstātais mežs:

2013) Rigas apriņķa Stopiņu pagasta
Ulbrokas muižas dārzsaimn.;

2014) Pļaviņu pilsētas apbūves gab.

Ne 116F:
2015) Rigas apriņķa Suntažu pagasta

Suntažu muižas saimn. N°N° 42F, 58F,
102F, 213F un 240F;

2016) Dimitrija Zvirgzdiņa atlīdzības
lietu Ne 469 par izdarītiem remontiem
Dundagas pagasta Kolkas vecā kordonā.

Rigā, 1930. g. 18. decembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelts

Paziņojumi.
Latvijas vicekonsulāta Luisvilā (Zie-

meļamerikas Savienotās Valstīs) jaunā
adrese:

Latvian Vice Consulate,
604 Realtv Building,
Louisville, Kentuckv,

United States of America.
Ar vicekonsulātu var sarakstīties angļu,

franču un vācu valodā.
*

Latvijas vicekonsuls H 0n 01 u I ū, Havajas
salās, McKinlev G. Linders's uz paša
lūgumu, atbrīvots no ieņemamā amata,
skaitot no š. g. 20. decembra.

Par Latvijas vicekonsulu (goda) Hono-
lulū iecelts Latvijas pilsonis Aleksandrs
R. Olsen-Ozols, skaitot no tā paša
datuma.

Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 286. numurā
ievietotā Skolu sarakstā pēdējās nodaļas
virsrakstam jāstāv šādi: ,,Finanču mi-
nistrijas pārziņā esošās skolas".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Fridrichu
Bekmani, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties
nēša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 17. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.



Māksla.
Dailes teātris svinēja šo trešdien savus

10 gadu pastāvēšanas svētkus. Svētki
bija bagātīgā mērā izpelnīti. Šis teātris
nodibinājās diezgan sīkos un grūtos ap-
stākļos, bet pa šo negaro pastāvēšanas
laiku ar viņa vadītāja Eduarda Smilga
enerģisko, sajūsmas pilno darbību attī-
stījies par ievērojamu mākslas fak-
toru. Dailes teātris bijis pastāvīgi jaunu
īstāku māksliniecisku formu meklētājs
skatuves mākslas laukā, gan dekoratīvā,
gan aktieru spēles ziņā. Ka šie cen-
tieni atraduši publikā atzinību un pie-
krišanu, to rādīja teātra apmeklētāju
skaita pastāvīga pieaugšana, sevišķi viņas
iemīļotajās lugās.

Dailes teātris nodibinājās ar Raiņa kluba
idejisku un pa daļai arī materiālu pa-
balstu. Savu darbību viņš iesāka ar
Raiņa vēsturisko drāmu ,,Indulis un
Ārija"—topašu,ko tagadjubilejas svētkos
izrādīja no jauna sagatavotā un uzpostā
veidā. Šī izrāde rādīja gaiši, ko taga-
dējais Dailes teātris iespēj dot gan ska-
tuves izpošanā, gan atsevišķu aktieru
spēlēs, gan ļaužu skatu sarīkošanā. Sevišķi
spēcīgi izcēlās pats direktors Induļa lomā
gan kā mīlētājs, gan arī kā savas tautas
un tēvijas aizstāvētājs. Raiņa retorisko
skaļumu viņš pat pastiprāk izcēla visā
savā šās lugas iestudējumā. Āriju izrā-
dīja mīkstākos sievišķos paņēmienos
Emīlija Viesture. Žibaļts kā Pudiķis bija
noteikts patriots, kas negrozīgi, kaut ari
dažādās noskaņās, izteica savas jūtas.
Leišu kunigaikšta Mintauta loma atradās
Kārļa Veica rokās, kas to tēloja kā stipru
augstu valdnieku. Elvīra Bramberģe izcē-
lās Vizbulītes lomā ar savu skaistu mīlī-
gumu un aizgādības rūpību. Leišu aug-

stākās sievas uzstājās greznos tērpos.
Teātra personāls, tāpat dekorators
Skulma darīja visu iespējamo, lai savā
ziņā ne visai slaveni izvestā vēsturiskā
drāma darītu —un arī darīja — spēcīgu
iespaidu uz skatītājiem.

Izrādei nobeidzoties, notika gaviļnieka
teātra apsveikšana. Direktora Edu-
arda Smilga personā nāca ar sveicinā-
jumiem un balvām, daudziem lauru vai-
nagiem, ziediem un citām dāvanām visu
šejienes dažādu tautību teātru pārstāvības,
sākot ar Nacionālo teātri un operu, un
beidzot ar dažādiem provinču teātriem
un mākslas iestādēm. Ar rakstu un tele-
grāfiski sveicināja Valsts Prezidents
Kviesis, Saeimas prezidents, ministru prezi-
dents un visi pārējie mūsu valdības galvas,
kā arī daudzas sabiedriskas personas.
Direktors Smiļģis pateicās sirsnīgi sveicinā-
tājiem un teātra pabalstītājiem, valdībai,
Kultūras fondam, Rīgas pilsētai, Raiņa
klubam. Šī ceremonija nobeidzās ap
pulksten 12, pēc kam sekoja foijē telpās
kopmielasts.

Jāaizrāda beidzot, ka Dailes teātris
nevien mākslinieciskā ziņā iziet uz formas
pareizāku un dziļāku izkopšanu, bet to
viņš dara arī ar valodniecisko formu.
Tā viņš vienīgais no mūsu lielajiem Rīgas
teātriem lieto savās programās, tāpat
kā savā jubilejas svētku aprakstā, aktrišu
īpašvārdus ar sieviešu kārtas galotni,
kā tas vienīgi pareizi ir, ko atzinusi un
lieto ari mūsu augstākā mācības iestāde,
autoritāte zinātniskos jautājumos —
mūsu universitāte. A.

Nacionālais teātris. Piektdien, 19. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akuratera
komēdija „Mīlestības zeme". — Sestdien,
20. decembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē par tautas izrāžu cenām M. Len-
gieļa komēdija ,,Nakts serenād e".

Dailes teātris. Piektdien, 19. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „A m o r s uz d r e d -
n a u t a". — Sestdien, 20. decembrī, pulksten 7.^0
vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē (106. reizi)
,,Trejm ei t i ņ as". — Svētdien, 21. decembri,
pulksten 2dienā,,Laz i ka vētrainā dzīve'.
Pulksten 7.30 vakarā Raiņa traģēdija ,,I n d u I i s
un Ārija". — Otrdien, 23. decembrī, prrf.
Paula Zaksa viesizrādē ,,Tre j m e i t i ņ a s".

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 18. decembrī.
Apspriež valsts budžetu 1931..'32. gadam.

Ārzemes.
Jauns torpēds.

Londonā. 18. decembri. „Dai!y Tele-
graph" flotes korrespondents ziņo, ka
Savienoto Valstu flotes ministrijai pēc I

ilgiem eksperimentiem izdevies konstruēt
kādu elektrisku torpēdu, kuram ir tā sva-
rīgā priekšrocība, ka, virzīdamās uz priekšu
zem ūdens, tas neizsauc ūdens virsū
putu svītru. Karalaikā simtiem kuģu
izdevies ar strauju pagriezienu izglābties
no torpēdiem vienīgi pateicoties tam, ka
laikā pamanīta šī putu svītra. Arī lielajā
jūras kaujā pie Skagerakas, kā admirāls
Dželiko liecina, vairāki angļu kaujas kuģi
izvairījušies no torpēdiem ar ātru manev-
rēšanu. Korrespondents piebilst, ka pa-
miera noslēgšanas priekšvakarā Vācijā
jau izgudrots kāds ,.neredzams" torpēds.
Anglijā pētījumi šai virzienā, liekas, nav
turpināti, un tagad Savienotām Valstīm
pirmajām izdevies problēmu pilnīgi at-
risināt. LTA.

Jaunās valstis.
Igaunija.

Valdība un parlaments.
Tallinā, 19. decembrī. Igaunijas val-

dībai līdz šim bija tiesība pastāvošā
muitas tarifā izdarīt tikai likmju paaugsti-
nāšanu, bet ne pazemināšanu. Tiesības
pazemināt muitas tarifu līdz šim bija tikai
parlamentam. Tagad valdība iesniegusi
parlamentā likumprojektu, kas paredz, ka
valdībai turpmāk būs tiesības arī pazemi-
nāt muitas likmes. Finanču kommisija
šo likumprojektu jau pieņēmusi pirmā
lasījumā. LTA

Somija.
Valsts budžets.

Helsinki, 17. decembri. Somijas par-
lamentā vakar pieņemts kārtējais valsts
budžets nākamam saimniecības gadam.
Tas sabalansēts uz 3.814.295.700 markam.
Šī summa ir par 1.871.300 markam lielāka,
nekā valdības iesniegtā budžeta projektā.

Kara ministrijas budžets paredz 75 mil-
jonu marku lielu izdevumu nākošā gadā
un 125 miljonu markas katru gadu tuvāko
5 gadu laikā. Kapa ministrijas pārstāvis
debatēs paziņoja, ka somu armijai jābūt
tik stiprai, lai tā varētu izpildīt savus pie-
nākumus valsts aizsardzībā. Jo briesmu
brīdī svešu palīdzību varēs dabūt
tikai tad, ja Somija pati izrādīs
pietiekošu gribu aizsargāties. LTA.

Latvija un citas valstis.
Lietava un Latvija.

Kaunā, 19. decembri. Lietavas ministru
kabinets savā vakardienas sēdē pieņēma
un nolēma iesniegt valsts prezidentam
ratificēšanai šādus starptautiskus līgumus:
1) lietuvju-latvju tirdzniecības līgumu,

2) lietuvju-latvju arbitrāžas līgumu.
LTA.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 19. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,25—72,80
100 Šveices franku 100,40—101 15
100 Itālijas liru 27.09—27,30
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,60-20965
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 50—58 .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92;—93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

t \(ficsu,
sluāinmumi.

? . i
Tiesu palāta

uz Tiesu lik. 309. panta pamata
dara zināmu, ka no zvērinātu
advokātu padomes zvērinātu ad-
vokātu skaitā uzņemtais Bruno
Krieviņš nodeva svinīgo solī-
jumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1930.g. 15. de-
cembra sēdē un uz šinī sēdē tai-
sītā lēmuma pamata ievests zvē-
rinātu advokātu sarakstā.

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.
24159z (paraksts).

Sekretārs A. Rūvalds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodafa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 30. novembrī
Rīgā miruša Kristapa-Indriķa
Jēkaba d. Druvnieka (Dravnieka)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. i. decembrī.
L. N° 6629. 22838

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.

19. novembri izklausījusi mir.
Jēkaba Jura d. Zvejnieka manto-

šanas lietu nolēma: par bez-

vēsts prombūtnē esošo Alfrēda
un Aleksandra - Hugo Jēkaba d.
zvejnieku atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot

Bejas pagasta tiesai izpildīšanai.
Rīgā, 1930. g. 5. decembri.
L. Ks 4717. 22969b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc Rīsā mirušā Fadeja
Sidora dēla Mikuļina ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legāt., fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.

LJ*6292. 22837

Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1912. gada 16. februārī
mirušā Jāņa Pulciņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
L. X» 6624 22840

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausījusi mir.
Teodora Ādama d. Auzas manto-
šanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošo mant-

nieku Annu - Ksrolini Ādama m.
Auza iecelt aizgādniecību, par

ko dot rīkojumu Rīgas bāriņu
tiesai. L. X» 4424. 22970b

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 27. martā Valmierā
mirušā Otto Kārļa d. Baltiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem y. t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
22839 L. JV26613

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. gada 13. maijā
Vecgulbenes pagastā mir. Otto
Andreja d. Lībieša (Lihbiht) ir
atklāts, mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, - legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. X° 6583 22842

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 245!. p. pa-
mata, uz Emīlijas Kārļa m.
Gaigals lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 2. decembrī
publicēto 1930. g. 29. jūlijā
Valmieras apr. Limbažu pag.
Sudmaču mājās mir. Aganta-

Ādama Jāņa d. Gaigala pie
Limbažu not. B. Baumana
1930. g. 28. maijā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Aganta-
Ādama Jāņa d. Gaigala manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās *personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. decembri.
L. JVs 6584. 22963b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 12. decembrī Rīgā
mir. Miķeļa Jāņa d. Upītes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. X° 6572 22841

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 201L, 2014. un
20,19. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 31. decembri Gri.kijā-
Atenās mir. AIvīnes-Leontines-
Emmas Jū/ija-Valdemāra meitas
Lange ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no ša sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā Uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
L. JM» 5945. 22843
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā, iespiestā „Valdības
Vēstnesī" no 25. novembra Ns 267
mir.Jāņa (Johana)-Jēkaba Jurad.
Pļavnieka testamenta lietā, ir
iespiests „triju mēnešu" laikā,
bet vajaga būt ,,sešu mēnešu"
laikā, kas ar šo tiek izlabots.

Rīgā, 1930. g. 17. decembrī.
24160z L. JVs 3651

Priekšsēdētājab.A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. janvāra menēsī jOras
ceļā no Karalaučiem uz Rīgu
mirušā Gustava Mārtiņa dēla
Lielkalna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le'gā-
tāriem, fideikomisāriem un t. i.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
L. Xs 6600. 22844

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hertas Butte, dzim.
Hertvig pilnvarnieka zvēr. adv.
V. Sticinskv lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
2. decembrī publicēto 1926. g.
19. maijā Rīgā mir. Roberta-
Oskara Aleksandra d. Bute
(Butte) pie Rīgas not. V. Lieveņa
1926. g. 21. apr. ar Ka 18/9841
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam itr kaut kādas tiesības uz
mir. Roberta - Oskara Ale-
ksandra d. . Bute mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
L. X° 6630. 22966b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 201!. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Viktora un Raisās
Peršinu lūgumu uzaicina visas
personas,, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. nov.
publicēto 1929. g. 4. decembrī
Rīgā mir. Agrafinas Keslins,

dzim. Šurkcvs publiskā kārtībā
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1924. g. 8. maijā ar X° 30/6013
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Agrafinas (Agrip-
pinas) Matveja m. Keslins, dzim.
šurkovs mantojumu vai sakarā
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
roddevējiem u. t. t.; pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
L. Xa 6442. 22964b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Lotuijas bankas nedēļai pārskats
uz 1930. g. 17. decembri.

A K TIV A. Lati. S. P A S i V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 24 064 588 86 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48 392 585 —
Ārzemju valūta 36 355 508 98 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 214 792 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3500 000 —

nauda 13010 687 05 Noguldījumi 19 858 408 85
īsa termiņa vekseļi 86 310 808 06 Tekoši rēķini 53 691 503 96
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 65 435 162 01 Valsts rēķini un depoziti 84241859 76
Citi ak«vi . 18343 769 56 Citi pasīvi . 16 964047 17

249 735 316 52 249~73T310 52

Rīgā, 1930. g. 17. decembrī. Padomes priekšsēdētāja v. i. A. Klīve.
24272 Galvenais direktors K. Vanags.



Kigas apgaoau. registrac. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 26. novembra
lēmumu reg. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas stiklstrādnieku arod-
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
22987b Sekret. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausījusi Vilhelma
Mārtiņa d. Tidcra (Tiedera) aiz-
gādniecības iecelšanas lietu -
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Vilhelma Mārtiņa d-
Tīdera atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot Vaives
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 5. decembri.
L. -Ns 660!». 22975b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra, v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembrī Jēkaba Kalepa pra-
sības lietā pret Elizabeti Kalepr
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: Šķirt laulību, kas
slēgta 1878. ' g. 12. februārī
Lietavā, starp Jēkabu Kalepu
un Elizabeti Kaleps, dzim. Some,

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
23792o Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 11. sept
lēmumu uzaicina 1929. g. 16. dec,
Liepājā mir. Friča Jāņa dēla
Baloža mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstātu
mantojumu, vai kuras vēlētos ap-
strīdēt viņa mutisko testamentu ,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā

termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un mutisku
testamentu pasludinās par liku-
mībā spēkā stājušus.

Liepājā, 1930. g. 5. decembri ,
X° 678m. 23093b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
19. jūnijā mir. Pētera Kazimira d.
Zinkeviča, 1928. g. 28. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstinrināts.

Daugavpilī, ' 1930. g. 5. dec.
L. Xs 201a. , ,'30. 23291b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g'da 15. mittā mirušā
Dāvja Jāna dēla Veinbeiga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vii
sakarā ar to, tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. Xs 65'3 22845

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1009. g. 2. septembri R'gā mir.
Juliāna Jāz.'pa (Josifa) dēla
Dalmacka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šis tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. .4. decembrī.
22S46 L. X°6565

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 12. martā Rīgā mirušā
Movšas Leizera dēla Šolemova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
riek' em, legātāiem, fideikomi-
s riem, krediloriem u. 1.1., pie-
teikt š"s tiesības minētai tiesai
triju m'nešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
2:847 L. Xs 6590

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1900. g. 28. aug īstā
Aloja.; pagastā mirušā Jāņa
Ragaiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. X° 6569. 22848

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

«z Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1886. g. 2. septembrī Vil-
dogas pag. mirušā Jāņa Lūsara
(Luzāra) ir atklāts* manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā . ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

-līs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.

L. X«6571 22850
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc Vaives pag. Cēsu apr. 1916. g.
17. septembrī (vec. st.) mirušā
Arnolda Mārtiņa dēla Tiedera

<Tīdera) un 1916. g. 4. oktobri
(vec. st.) mirušās AHdes Mārtiņa
m. Tieder (Tīder) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

|a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. X? 6611. 22849

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 201 !.
un 20J9. p, pamata paziņo, ka pēc
1907. ». 21. janvāri Ola nes pag.
mir. Bērtuļa Andreja d. Avot ņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumi!, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs k?
šis tiesības zaudējuša:;.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
L. K> 6027. 22851

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 31. maijā R.gā mirušās
Veras Nikolaja m. Eli .sbergs,
atr. Djatebvic's, dz. Antonovs, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
L. X» 6612. 22967

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1923. g. 23. marta
Do'e; pagastā mirušā Andreja
Jura dēla Miķelsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības, minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
L. Xs 63:)7. 22968

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 26. maijā Vecgulbenes

pag. mirušā Jāņa Šķērsta dēla
Baškera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
L. Xs 6594. 22971

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas X° 1971, kuru
Mārtiņš Ozoliņš pieteicis par no-
zaudētu. 24262z

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Annas Jāņa m. bidrichsons
(Didriksons), dz. Paegle ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. f., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās, personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. X? 3624.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

22973 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka pēc
1915. gada 14. oktobrī Baldones
pagastā Rīgas apriņķī mirušā
Andreja Jāņa dēla Meijera ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo, manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L. X> 6570.

Rīgā, 1930. g. 5. decembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

22972 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. decembrī izklausījusi Ale-
ksandra Pētera d. Grozīša aiz-
gādniecības iecelšanas lietu —
nolēma : iecelt aizgādniecību pat
bezvēsts prombūtnē esošā Ale-
ksandra Grozīša atstāto mantu,
par ko izpildīšanai paziņot at-
tiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 5. decen
L. X» 6626. 22976b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 2. decembri Rīgā
mirušā Dāvida Blindreicha ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. iies. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.

iesību kop. 2-151. p. pa-
mata, uz Annas-Joharinas Ozoliņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 2. decembri publicēto
1930. g. 6. oktobrī Mārupes pag.
mir. Jāņa Jāna d. Ozoliņa 1930. g,
18. apr. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jāņa d. Ozoliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
I.. M 6576. 22965b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kurta Burmeistera
lūgumu atzīt Heinrichu-Teodoru-
Nikolaju Burmeisteru par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 2. decembra un Civ.
proc. lik '. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Heinrichu Burmei-
steru gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Heinrichs Burmei-
sters atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
L. Xs 6608. g. II. g. 22977b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Bergmaņa lū-
gumu atzīt Augustu Mārtiņa d.
Bergmani par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 2. decembra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata -
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Augustu Mārtiņa d.
Bergmani, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Augusts
Mārtiņa d. Berģmans atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Xs6625. g. II. g.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembri Marijas Kuchta pra-
sības lietā pret Dmitriju Kuchta
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1918. g. 14./1. aprīli
Maskavā, rom.-katoļu Pētera un
Pavīla draudzē starp Jāni
Kuchta un.Mariju Kuchta, dzim.
Barbariušs, atstājot prāvnieku
1919. g. 13. februārī dzimušo
dēlu mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.

Priekšsēdētāja v. L.B r u em m ers.
23791o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembrī Pētera Linkuna pra-
sības lietā pret Mariju Linkuns
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1920. g. Krievijā, K ijevā,
starp Pēteri Linkunu un Mariju
Linkuns, dzim. Kulišinskis, pie-
dzenot no pēdējās par labu pra-
sītājam divdesmit septiņus (27)
latus tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētājav. L.Bruemmers.
23794o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembrī Katrīnas Mozirko,
dzim. Eglīts, prasības lietā pret
Jāni Pēteri Mozirko par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1896. g.
22. oktobrī Tukuma draudzē
starp Jāni Mozirko un Katrinu
Mozirko, piešķirot pēdējai viņas
meitas uzvārdu ,,Eglīts".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p.. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
23793o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembrī Annas Jurkevičs
prasības lietā pret Vili Jurkeviču
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Vārmes draudzē 1919. g.
22. septembri starp Vili Jurkeviču
un Annu Jurkevičs, dzim. Man-
felds, atstājot dēlu Voldemāru,
dzim. 1919. g. 11. martā mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētāja v.L.Brueinmers,
23795o Sekretāra v. Stūre

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1930. g.
10. novembra lēmumu, dafa zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkšanas-pārdošanas līguma, iz-
dota uz Jēkaba Rupšenieka vārdu
par 78 kr. c. rbļ. 77 kap., korro-
borēta 1880. g. 15. aprīlī ar X? 196
uz Ilūkstes apr. Pilskalnes pag,
,,Svilpiški II" mājām, ar hip
X« 250, atzītas par samaksātu uri
lūdzējam Vincentam Staņislava
dēlam Ruļukam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 4. dec.
23095z L. X9 2275 a/30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K- Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
12. decembrī mirušās . Madaļas
Andreja m. Kokorišs 1925. g.
22. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1928.
gada 16. aprilļa lēmumu apstipri-
nāts. L. N° 871a/1928. g.

Daugavpili, 1930. g. 4. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

23096z Sekretārs K. Ķangurs,

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p.. paziņo, ka pēc
1922. g. 2. decembri Sventes pag.
Slobodkas mājās mirušā Kriša
(Krišjāņa) Jāņa d. Rebļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. kautkādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.ValdībasVēst-
nesī'' . Termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930.g. 4. decembrī.
23097z L. Xs 3565a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
201-1. un 2079. p., paziņo, ka pēc
1923. g. 2. martā Aknistes pag.
Aknistes muižā mir. Jēkaba
Brenča d. Mežaraupa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kautkādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. L. JVs 3831a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 4. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

23098z Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1923. g. 28. septembrī ' Laucesas
pagasta Papušiņu mājā mirušā
Kārļa Jāzepa d. Isata (lsada)
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,, Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 4. dec.
23099z L. X° 3622a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. * un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1927. g. 1. janvāri Laucesas
pagasta Podlipu mājās mirušā
Jāzepa Jura d. Jasvina ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. L. K> 3701 a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 4. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

23100z Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
1. janvārī mir. Antona Jēzupa d.
Bartkeviča sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
20. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 5. dec.
L. X 2318a./30. 23104b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. 'un. 2079. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 20. novembri Silenes
pagasta Būdu mājās mirušās
Zinaīdas Grigorija m. Anufrijevs
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, 'fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpili, 1930. g. 4. dec.
23101Z L. X» 1481a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. februārī mirušās Aleksandras
Doroteja m. Šelivanovs 1930. g.
15. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1930.
gada 12. septembra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta X? 3353a/30.g,

Daugavpilī, 1930. g. 4. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

23IU2z Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
4. novembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Jadvigas Kondrats
un citu nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Raudas pag. zemes
gabalu ,.lierezovka" „Lesnoi"
un ,,Graužinkakrogu ", ar zemes
grām. Xo 94 korroborēta akts,
parādu raksts, izdots 1903. g.
20. febr. ar Jēkaba Kazimira d.
Pabērza vārdu un korroborēts
1905. g. 7. martā ar X» 196
par 500 kr. c. rbļ., ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Jadvigai
Kondrats atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 5. dec.
Xs 3477a./30. 23105b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Ķangurs,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
4. novembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpih-llūkstes zemes grām.
nodaļā uz Parfena Grigorija d.
Pavlova mantnieku nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr. Silenes
pag. Ezeru muižas Budi K> 25
māju ar zemes grām. X° 2505
korroborēta akts obligācija, izd.
1898. g. 16. martā ar Marijas,
Hermaņa un Beates Pētersonu
vārdiem un korrob. 1899. g.
22. febr. ar Xs 196 par 2090 kr.
c. rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēsthn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Fedorarn
Pavlovam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī. 1930. g. 5. dec,
X» 3517a./30. 23106b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
17. novembra lēmumu, uzaicina

tās personas, ktifti rokās atrodas
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Ignata Vladislava d.
Čerņevska nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Lauces pag. Didrich-
šteina muižas zemes gabalu Xs 1
ar zemes grām. X» 4013 korrob.
akts dalīšanas līgums no 1912. g.
11. janvāra pēc kura minētais
immobils apgrūtināts ar hipotēku
14 kriev. c. rbļ. lielumā par labu
Vladislavam Naruševičam, kāda
prasība pārvesta uz šo immobilu
pie viņa atdalīšanas no Bachani
mājām ar hip. X? 967, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ignatam
Černevskim atvēlēs prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 5. dec.
Xe 3760a./30. 23107b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs.



paziņo vispārībai , ka 1928. g.
2. jūlijā mir. Teklas Melkuļa m.
Akuls, 1928. g. Hijūn.'sastādītais
privflttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 13. maija lēmumu ap-
stiprināts. L. X° 1631a. 29.

Daugavpilī, 1930. g. 5. dec.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

22988b Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommlsija

uz Toma Ausēja mantnieku An-
tonijas, Konrāda un Longīna
Ausēju un Andreja Ezīša mant-
nieka Augusta Ezīša lūgumu
Valkas apriņķa, Pededzes pag.
Novo-Zaicevo sādžas ,.Aizupes"
māju, platībā 85 desetinas, par
kuras nekustamās mantas līdz-
īpašnieku uzrādīts ļēkabs Ba-
rans, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādās tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī' , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. X° 4666/

Daugavpilī, 1930. g. 5. dec.
Kommisijas priekšsēdētājs

22989z E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Sīmaņa Andrējeva (Andreja
dēla), tagad pēc uzvārda Trofi-
movs, lūgumu par Jattnlatgales
apriņķa Kacēnu (senāk Gribu-
ļevaš) pagasta, Razcovo, arī Stu-
kolovo. ciema zemes gabala pla-
tībā 5 des. 1650 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisi;
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. X° 4652

Daugavpilī, 1930. g. 5. nov.
Kommisijas priekšsēdētāja v.

22990z E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Izidora Jāņa d. Vasiļenoka
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Švcdeļu (tagad
Zviedreņu) sādžas zemes
sētas N> 24, 3 desetīnu 204 kv.
asu platībā, atrodošos Rēzeknes
apriņķa Viļēnu pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. X» 4681

Daugavpilī, 1930. g. 5. dec.
Kommisijas priekšsēdētāja v.

23116z E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 275., 293.,
301., 302., 309'. un 311. p.
pamata uz Jāņa Straumes lūgumu
prasības lietā pret Eduardu Muiž-
nieku un Zelmu Muižnieks par
Ls 412,— uzaicina atbildētāju
Eduardu Muižnieku, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties Rīgas pils. 7. iec. mier-
tiesu ša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludināj m i
izsludināšanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civ.
proc. lik. 311. p. noteikumiem.

Civ. lieta X° 2169/30. 22994b
Miertiesnesis Bī!manis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jura Bušmaņa
un citu lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
Indriķa Anža d. Bušmaņa (mir.
1896. ' g. 26. dec.) mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstato mantojumu -

nekustamo īpašumu, atrodošos
Aiviekstes pag. Lāču mājās triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

. Miertiesnesis A. Lūkins.

. 6a» . *. .
uz Civ. proc. lik. 275., 293
301., 302.,309'un 31 l.p. pamata
uz Jāņa Straumes lūgumu pra-
sības lietā pret Eduardu Muiž-
nieku un Zelmu Muižnieks par
Ls 53,— uzaicina atbildētāju
Eduardu Muižnieku, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma
ierasties Rīgas pils. 7. iec. mier-
tiesneša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1 divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
izsludināšanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi, vai caui
pilnvarnieku, tad turpmākā lie-
tas gaita notiks saskaņā ar Civ,
proc. lik. 311. p. noteikumiem,

Civ. lieta Xs 2168/30. 22995t
Miertienesis R. Bīlmanis

Rīgas pils. 7. iec. miertienesis
uz Civ. proc. lik. 275., 293
301., 302., 309'. un 3jļ p
pamata uz Jāņa Straumes
lūgumu prasības lietā pret
F.duārdu Muižnieku un Zelmu
Muižnieks par Ls 307,50 uz,
aicina atbildētāju Edurrdu
Muižnieku, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma ierasties
Rīgas pils. 7. iec. miertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
iela J\9 1 divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma izsludi-
nāšanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civ.
proc. lik. 311. p. noteikumiem.

Civ. lieta Ne 2215/30. 22996b
Miertiesnesis R. Bīlmanis

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032 . un 146033.p.
pamata paziņo, ka Rozālija Staš-
kus iemaksājusi īres valdes depo-
zītā Ls 27,— īres naudu par laiku
no 1930. g. 1. decembra līdz
1931. g. 1. martam par ieņemto
no viņas dzīvokli Xs 50 Rīgā,
m. Palisades ielā Ne 8, un lūgusi
izmaksāt naudu likumīgam īpaš-
niekam m. Palisades ielā X° 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēļ naudas sa-
ņemšanas. X» 65

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
īres valdes priekšsēdētājs

Ž.Jumiķis.
23979z Sekretārs E. Stenders.
Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ.proc. lik. 1460. un 1460». p
pamata, paziņo, ka Elza Vanks
iemaksājusi īres valdes depozītā
Ls 9,— īres naudu par laiku no
1930. g. 1. decembra līdz 1931. g.
1. janvārim par ieņemto no viņa^
dzīvokli Ne 28 Rīgā, m. Palisades
ielā Ne 8, un lūgusi izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisades ielā Ne 8.

Personām, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Xs 66

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
īres valdes priekšsēdētājs

Ž.Jumiķis.
2398()z Sekretārs E. Stenders.

vaiae

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p'.
uzaicina 1919. g. 16. maijā mir.
ļtira Andreja d. Puntuža mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22873b Miertiesnesis K. Avens.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava šī gada
25. novembra lēmuma, paziņo,
ka valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļa iemaksājusi Latvijas
Bankas nodaļā miertiesneša de-
pozītu rēķinā DN 85 Ls 36,—
Jelgavas apr. Auces pilsētas ze-
mes gabala hip. Ne 276 pēc agr.
ref. Ne 89F, hipotēkāriskā parāda
nolīdzināšanai un uzaicina kre-
ditorus izņemt miertiesneša kan-
celejā Aucē, Miera ielā Xs 18,
orderčeku augšminētās summas
saņemšanai bankā. Civ. l.N°846

Aucē, 1930. g. 4. decembrī.
22999z Miertiesu. B. Zilers.

Kigas pilsētas i. rajona īres

uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ.proc. lik. I46032. un 146033. p.
pamata paziņo, ka Anna Noreiko
iemaksājusi īres valdes depozitā
Ls 42,— īres naudu par laiku no
1930. g. I. decembra līdz 1931. g.
1. jūnijam par ieņemto no viņa

dzīvokli Ne 42 Rīgā, m. Palisades
ielā Ne 8, un lūgusi izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisades ielā Ne 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Ne 104

Rīgā, 1930. g. 13. decembri ,
īres valdes priekšsēdētājs

.Ž.Jumiķis.
23981z Sekretārs E. Stenders.

Kigas pilsētas 2. -rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ.proc. lik. 146032. un 146033. p.
pamata paziņo, ka Pēteris Saveļ-
jevs iemaksājis īres valdes depo-
zitā Ls 24,— īres naudu par laiku
no 1930. g. 1. decembra līdz 1931.
gada 1. martam par ieņemto no
viņa dzīvokli Ne 80 Rīgā, m. Pa-
lisades ielā X° 8, un lūdzis izmak-
sāt naudu likumīgam īpašniekam
m. Palisades ielā Ne 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēļ naudas sa-
ņemšanas. JN"o i()8

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.
23982z Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde

uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ.proc. lik. 146032. lin 146033. p.
pamata paziņo, ka Jānis Pisku-
novs iemaksājis īres valdes depo-
zitā Ls 24,— īres naudu par laiku
no 1930. g. 1. decembra līdz 1931.
gada !. janvārim par ieņemto no
viņa dzīvokli Ne 68 Rīgā, m. Pa-
lisades ielā Ne 8, un lūdzis izmak-
sāt naudu likumīgam īpašnie-
kam m. Palisades ielā Ne 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dē! naudas sa-
ņemšanas. X2 1047

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.
23983z Sekretārs E. Stenders.

230S4z Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ.proc. lik. I460-; un 14603 . p.
pamata paziņo, ka Jāzeps Kru-
pinskis iemaksājis īres valdes
depozitā Ls 30,— īres naudu par
laiku no 1930. g. 1. decembra līdz
1931. g. 1. martam par ieņemto
no viņa dzīvokli Ne 58 Rīgā, m.
Palisades ielā Ne 8, un lūdzis
izmaksāt naudu likumīgam īpaš-
niekam m. Palisades ielā Ne 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nē! naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēļ naudas sa-
ņemšanas. Ne 1171

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.
23985z Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ.proc. lik. 146032. un 1460.p.
pamata paziņo, ka Jēkabs Popis
iemaksājis īres valdes depozitā
Ls 48,— īres naudu par laiku no
1930. g. 1. decembra līdz 1931. g.
1. martam par ieņemto no viņa
dzīvokli Xs 69 Rīgā, m. Palisades
ielā Ne 8, un lūdzis izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisades ielā X° 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē dēļ naudas sa-
ņemšanas. Ne 1129

Rīgā, 1930. g. 13. decembrī.
īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava šī gada 25,
novembra lēmumu, paziņo, ka
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļa iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozitā rēķinā D X»85 Ls 180,—
Jelgavas apr., Auces pilsētas
zemes gabala hip. Ne 405, pēc
agr. ref. X° 46 F, hipotēkāriskā
parāda nolīdzināšanai un uz-
aicina kreditorus izņemt mier-
tiesneša kancelejā Aucē, Miera
ielā Ne 18, orderčeku augšminētās
summas saņemšanai bankā.

Aucē, 1930. g. 4. decembrī.
23000z Civ. I. Ne 845

Miertiesnesis B. Zilers.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies 'uz sava š. g.
25. novembra lēmuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļa iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozītu rēķinā D Xs 85 Ls 45,34
Jelgavas apr., Auces pilsētas ze-
mes gabala hip. Ne 345, pēc agr.
ref. , X° 84F, hipotēkāriskā pa-
rāda nolīdzināšanai un uzaicina
kreditorus izņemt miertiesneša
kancelejā Auce, Miera ielā X° 18,
orderčeku augšminētās summas
saņemšanai bankā. Civ. l.X°849

Aucē, 1930. g. 4. decembri.
23003z Miertiesu. B. Zilers.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava š. g.
25. novembra lēmuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļa iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozītu rēķinā D Ne 85 Ls 120,—
Jelgavas apr., Auces pilsētas
zemes gabala hip. Ne 518, pēc
agr. ref. Xs 486 F hipotēkāriskā
parāda nolīdzināšanai un uz-
aicina kreditorus izņemt mier-
tiesneša kancelejā Aucē, Miera
ielā X° 18, orderčeku augšminētās
summas saņemšanai bankā.

Aucē, 1930. g. 4. decembrī.
23001 z Civ. 1. Ne 847

Miertiesnesis B. Zilers.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava š. g.
25. novembra lēmuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļa iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozītu rēķinā D X°85 Ls 128,—
Jelgavas apr., Auces pilsētas
obroka gabala hip. Ne 240 pēc
agr. ref. X» 28F, hipotēkāriskā
parāda nolīdzināšanai un uz-
aicina kreditorus izņemt mier-
tiesneša kancelejā Aucē, Miera
ielā X° 18, orderčeku augšminētās
summas saņemšanai bankā.

Aucē, 1930. g. 4. decembrī.
23002z Civ. 1. Xs 848

Miertiesnesis B. Zilers.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz savu
nolēmumu no 1930. g. 3. no-
vembra un Civ. proc. lik. 2012.
un 2079. pantiem, uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības uz mir.
1917. g. 2. jūnijā Pēterpilī, Annas

Luīzes Teofilas Grīnbergs, alias
Bekens, atstāto mantojumu, kā
mantniekus, legātārus, fideiko-
misārus, kreditorus u. c, pieteikt
tādas miertiesnesim sešu mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
aizrādot, ka termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iznī-
cinātām. 23006z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava š. g.
25. novembra lēmuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļa iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozitu rēķinā D Xs85 Ls 165,—
Jelgavas apr., Bēnesciema zemes
gabala hip. A9 506, pēc agr. ref.
X° 87 F, hipotēkāriskā parāda
nolīdzināšanai un uzaicina kre-
ditorus izņemt miertiesneša kan-
celejā Aucē, Miera ielā Ne 18,
orderčeku augšminētās summas
saņemšanai bankā. Civ. 1. Ne 851

Aucē, 1930. g. 4. decembrī.
23005z Miertiesu. B. Zilers.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava š. g.
25. novembra lēmuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļa iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozitu rēķinā D Ne 85 Ls 24 —
Jelgavas apr., Auces pilsētas
zemes gabala hip. X? 413 pēc agr.
ref. Xa 108 F hipotēkāriskā parāda
nolīdzināšanai un uzaicina kredi-
torus izņemt miertiesneša kan-
celejā Auce, Miera ielā Ne 18,
orderčeku augšminētās summas
saņemšanai bankā. Civ. 1. Ne 850

Aucē, 1930. g. 4. decembrī.
23004z Miertiesn. B. Zilers.

Daugavpils i. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 11. martā mir.
Antona Andriva d. Lazdana
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Kal-
upes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitof.no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22872b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. iik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. n.
uzaicina 1930. g. 25. oktobrī mir.
Jēzupa Antona d. Borovika mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22874b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina >1930. g. 26. okt. mir.
Jura Kristapa d. Andžana mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22875b Miertiesnesis Ķ. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu savu 1930. g. 4. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. Iik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1917. g. 9. sept.

mir. Hajas Miras Drujans mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas pilsētā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 23009b

Ludzā, 1930. g. 5. decembri.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 26. okt. mir.
Jura Kristapa d. Andžana mant-

niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22876b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1915. g. 9. febr. mir.
Andreja Franča d. Lozda mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pee piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
22877b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 29. nov. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 140. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1919. g.
6. janv. mir. Ekaterinas Duncs,
ir- palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag.Deset-
nieku sādžā un sastāv no kpp-
valdīšanas zemes koopplat. apm.
4 des., kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 4. decembrī.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 29. nov. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc;
lik. 140. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1910. g.
3. sept. mir. Jāņa Andreja d.
Aleksejeva, ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag. un sastāv no Pudi-
novas sādžas viensētas Ne 3,
plāt. 6 des., ar ēkām, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim trij
nēšu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". M» 970/30, 22890b

Kārsavā, 1930. g. 4. decembrī.
Atiertiesneša v. i. (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar 1930. g. 23. sept.
spriedumu Michļa-Gesja Reich-
ruds par netīrības pielaišanu savā
augļu tirgotavā, Rēzeknē, Lat-
gales prospektā X> 27, atzīta par
vainīgu pēc Sodu lik. 209. p. un
sodīta ar naudas sodu Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz trim dienām. Sprie-
dums izpildīts. X? 680/30.

Rēzeknē, 1930. g. 15. decembrī.
23958z Miertiesn. A. Pļaviņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik: 1401. p.
uzaicina 1928. g. 12. martā mir.
Grigorija Anifona d. Kirilova
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no
mirušā Vārkavas pag. Ivbuļu
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1930. g. 5. dec. L. X° 1268/30.
23111b Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertienesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1925. g. 11. aug.

mir. Uršulas Bertuļa m. Ceplišs
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no
mirušā Vārkavas pag. Sitnagu
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 5. dec. L. Ne 1263/30.
23112b Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 4. dec. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1929. g.
7. decembri mir. Jāņa Ādama d.
Svilāna mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. Garanču sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 869. 22879b

Varakļānos, 1930. g. 4. dec.
Miertiesnesis Skromāns.

Nīcas pagasta tiesa
dara vispārībai zināmu, ka pie
Nīcas pagasta pierakstīts laul ds
pāris Andrejs Ulpēns, dzimis
1863. g. 8. februārī, un viņa lau-
lāta sieva no otrās laulības Anna
Ulpēns, dzim. 1882. g. 31. au-
gustā, pēc pirmās laulības Kairis-
Šekums-Ansuls, pieņem bērna
vietā(adoptē) pie Nīcas pagasta
pierakstītu Heinrichu Miķeļa d.
Kairis-Šekums-Ansuls, dzimušu
1912. g. 4. jūnijā, piešķirot tam
visas bērna tiesības un uzvārdu
,,Ulpēns ", un ka tiesas sēde dēļ
šis adopcijas apstiprināšanas no-
likta uz 1931. g. 11. jūniju
Nīcas pagasta namā. Visi, kam
pret šo adopciju būtu kādās ie-
runas, tiek uzaicināti tās pieteikt
šai pagasta tiesai līdz adopcijas
apstiprināšanas dienai. Vēlāki
celtās ierunas netiks pieņemtas.

Nīcas pag., 1930. g. 11. dec.
23851 z 3 Pagasta tiesa.

Turlavas pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatojoties
uz savu 1930. g. 13. septembra
lēmumu un pag. tiesu likuma
108. un 109. p. izsludina attiecīgai
zināšanai, ka šī pagasta ,,Plat-
gales" muižā dzīv. Heinrichs-
Horsts pieņem bērna vietā (adop-
tē) Lūciju-Eriku Tranks, dzim.
1924. g. 26. septembrī, piešķirot
viņai miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Horsts ".

Personām, kam ir iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šai
pagasta tiesai viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
jo vēlāk nekādi iebildumi netiks
pieņemti.

Tiesas priekšsēd. J. Vilce.
23852z Darbvedis E. Stepe.

Valgundes pagasta tiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
2. decembra lēmumu un p
tiesu likumu 108. un 109. p.

a visus, kam būtu kādas
likumīgas ierunas pret to, ka šā
pagasta ,,Vasipu" māju īpašnieks
Jānis Vasips un viņa sieva
Alvīne-Katrīne Vasips, dzim.Eg-
līte, pieņem bērna vietā apm.
13 gadus veco Tomasu Luci, —
pieteikties pie šīs pagasta tiesas
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas trešoreizi
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
nekādas ierunas netiks ie-

vērotas un adopciju apstiprinās,
Valgundē, 1930. g. 15.decembrī,

23976z X? !2č

Priekšsēd. M. Strautmanis.
3 Darbvedis J. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
5. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā X» 41,
dz. 9, pārdos Mārtiņa Lasmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ērzeļa, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. decembrī.
24191 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 48,80 ar soda naudām un
izdevumiem, 1931. g. 26. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē pārdos
Indriķa Andreja d. Smalkā ne-
kustamo īpašumu, k?s atrodas
Madonas apriņķī, Sāvienas pag.
un sastāv no Sāvienas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Kunči
Ne 18", ar zemes grāmatu reģistra
Xs 492 un aptver 126,94 pūr-
vietas zemes ar 81,17 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par I s 3500,—
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā:

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustāmā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance:ejā.

Madonā, 1930. g. 15. decembrī.
23834 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Xs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 108,92 ar soda naudām,
terminmaksām un izdevumiem,
1931. gada 26. maitā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Alfrēda Kārļa d.
Medeņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Sarkaņu
pagastā un sastāv no Sarkaņu
muižas atdalītām lauku mājām

„Ezernieki X<? 31 F, 31 F-a", at
zemes grāmatu reģ. X° 7645 un
aptver 17,96 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls. 1900,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2200,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. decembrī.
23833 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,Dārzu
ielā X? 11, paziņo:

1) ka Nikolaja Filipa prasībā
pret Kristīni Treijs pēc Rīgas
apgabalt. 4. civīlnodaļas 1930. g.
4. jūlija izpildu uzrakstiem X°1496
par Ls 2070,16 ar % un Ne 1955
par Ls 1049 ar "/„, 1931. g.
19. februāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
::ālē publiskos torgos pārdos
Kristīnes Treijs, Jāņa Lāča,
Annas Lācis un Elzas (Elīzas)
Dūrīt nekustamo īpašumu, kas
atrodas Druvienas pagastā Cēsu
apr. ar zemes grām. reģ. X» 83
un sastāv no Druvienas muižas
Ķempu Ne 73 mājas, kopplatībā
115,88 pūrvietas ar ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par l.s 8000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000
un nodokļu parādiem;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —- desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļi- minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Va!kas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 16. decembrī.
24072x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Margaretu Priednisks
par Ls 268,06 ar % un izdevu-
miem 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Margaretas
Priednieks nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Mellužos, Kāpu ielā 13 ārzemes
grām. reģistra Ne 1020 un sastāv
no zemes gabala Ne 1517 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 13.000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. decembri.
24196 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā X; 37, 6.z. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā oret Olgu Matušsvics par
Ls 27,38 ar % un izdevumiem
1931. g. 19. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Olgas Matuševics
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jīirmalas pils., Majoros,
Lienes ielā Ne 23 ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1279 un sa-
stāv no zemes gabala X' 306 F-b;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4.200.,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda' līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 16. decembrī.
24195 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Kārli Kurtu par
Ls 210,12 ar %, un izdev.
1931. g. 19. februārī, pulksten 10
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Kārļa Kurta ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apriņķa Doles pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 10765 un
sastāv no Purvmalu Ne 56F mā-
jām, aptverošām 17,85 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3490,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. decembrī.
24194 Tiesu izp. E. Liepiņš.

ivigas a|jgau<jii. mauunas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Annas Rinkuss prasībā pret
Jāni Turjāni: a) par Ls 652,—
ar 6% no 1929. g. 5. februāra
līdz samaksas dienai un b) Ls 45
par katru mēnesi, skaitot no
1929. g. 5. februāra līdz prasī-
tājas nāvei, ar % un izdevu-
miem, 1931. g. 26. martā, pīkst.
10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Jāņa
Pētera dēla Turjāņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķa Praulienas pagastā un
sastāv no Praulienas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Ņie-
druškas Ne 28-1" ar zemes grā-
matu reģistra Ne 497 un aptver
60,60 pūrvietas zemes ar 49,66
taksācijas ienākumu rubļu vērtī-
bu no zemes, un ēkām: 1) koka
dzīvojamā ēka, vienstāvu,. 2) rija
un piedarbs, 3) klēts, koka,
4) kūts un stallis, koka un
5) divi šķūņi māju pļavās;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 60C0;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3100
ar oysoc:naudām un izde-
vumiem ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas , vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šo
nekustamo īpašumu iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930.g. 15. decembrī.
2:838 Tiesu izp.v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja' atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
ļūl.ja-Ernesta Sadēs (Saddes)
prasībās par Ls 2489,75 ar %,
soda naudām, terminmaksām un
izdevumiem 1931. g. 26. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Eižena
Pētera d. Lāča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.
Lazdonas pagastā un sastāv no
Lazdonas muiž.as atdalītām lauku
mājām ,,Vidsētas Ne 49 F", ar
zemes grāmatu reģistra X» 3410
un aptver 20,07 ha zjmes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 5500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 10.600,— ar'%,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. decembrī.
23836 Tiesu izp. y. i. A.Šterns.

Rīgas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
Ne llpaziņo, ka:

1) Jāņa Šiliņa prasībā pat
Ls 4000,— ai- o/o ' un izdevumiem,
pēc vekseļa ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas tiesneša
1930. g. 17. septembra rezo-
lūciju X°2391, 1931. g. 26. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē pārdos
Pētera Jēkaba d. Priedīša ne-
kustamo īpašuma, kas atrodas
Madonas apriņķī, Sausnējas pag.
un sastāv no Vietalvas muižas
atdalītām lauku mājām „īvāni
X»5", ar zemes grāmatu reģistra
Xs 2234 un aptver 118,80 pūr-
vietas zemes ar 71,95 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) īpašums novērtēts pārdošanai
izsolē par Ls 5000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5500
ar %, soda naudām un izdevu-
miem,

4) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kiiļa no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un j "iesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. decembrī.
23835 Tiesu izpild. v. i. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī X° 11, paziņo, ka:

1) Edes Balodis prasībā pret
Pēteri Odri par Ls 160,— ar
procentiem un izdevumiem
1931. g. 26. martā, pulkst. 10.
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Pētera Anža dēla
Odra un līdzīpašni.crs Ogās Jē-
kaba m. Ūdris, dzim. Vanags
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķa Grostonas pa-
gastā un sastāv no Grostonas
muižas atdalīlān lauku mājām
,.Dāļēni Ne 26" ar z:mes grā-
matu reģistra X» 5380 un ap-
tver 73,06 pūrvietas zemes ar
51,73 taksācijas ienākumu rubļu
vēriību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10500,—
ar % un par labu Jēkabam
Anža dēlam Vanag un un Mājai
Vanags noteikt m mūža dzīvokļa
un mūža uztura ti.sībām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām,' un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. decembri,
23837 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā 11, paziņo:

1) ka Tirzas krāļ-aizdevu sa-
biedrības prasībās pret Jāni Lāci
pēc Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1929. g. 9. aprīļa izpildu uzraksta
Ne 810 par Ls 89,71 ar o/ 0 Un
1929. g. 20. novembra izpildu
uzraksta Ne 2495 par Ls 191,95
ar %, Kārļa Jerama prasībās
pēc Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1929. g. 20. augusta izpildu
uzraksta Xs 665 par Ls 598,34
ar o/0 un Jāņa Zvaigznekalna
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša izp. uzr. Ne 669 ne
1929. g. 15. jūlija par Ls 117,7e
ar o1931. g< 19 februāri
pulksten 10 dienā , Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Jāņa Lāča,

Annas Lācis, Kristīnes Treijs,
dzim. Lācis, un Elzas (Elizes)
Dūrīts, dzim. Lācis, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Druvienas pagastā ar zemes grā-
matu reģistra X° 83 un sastāv
no Druvienas muižas Ķempu
X° 73 mājas, zemes platībā
115,88 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5000
un 2000 c. rbļ. un nodokļu
parādiem;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs -- desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 16. decembri.
24068o Tiesu izpild. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā X» 11, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas izpildu
uzraksta X° 481 no 1930. gada
21. marta par Ls 2060,06 ar o/„,
1931. gada 19. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Zigismunda Volfa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas, Ma-
donas apriņķa Galgauskas pag.
ar zemes grāmatu reģistra X» 78
un sastāv no Krapes muižas
Tanslavu Ne 37 mājas, kopplatībā
40,53 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— un no-
dokļu parādiem par Ls 232,20;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos ņemt dalību, jāiemaksā za-
logs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 28. nov.
24074z Tiesu izp. K. Lapinš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā Ne 11, paziņo:

1) ka Pētera Milberga prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 2. civīlnodaļas 1929.g.
6. novembra izpildu raksta
Xs 2853 par Ls 427 ar%, 1931. g.
19. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Alīdes Krastiņš nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr., Nurmuižas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. X» 447 un sastāv
no Nurmuižas zemnieku zemes
atdalītām Jaunnodievu X» 9
mājām, kopplatībā 33,21 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īnašums apgrūtināts ar hipo 'tēku
pa radiem par Ls 2000 un 2000 kr.
rbļ. un nodokļu parādiem;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo 7pašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īkašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 16. decembri.
24070x Ties. izp. K. Lapinš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā 11, paziņo:

1) ka Jāņa Prikaža prasības
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša izpildu uzrakstiem X» 34
no 1930. g. 8. janvāra par
Ls 212,90 ar % un 1930. g.
15. februāra Ne 288 p.ar Ls 317,69
ar %, Aleksandra Jannera pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 7. februārī
izpildu raksta X°152par Ls 534,36
ar %, Augusta Āboliņa prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1930. g. 7. februāra izpildu
raksta Ne 147 par Ls 243 ar %,
Jūliusa Snipe prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1930. g.
7. februāra izpildu uzraksta
X 146 par Ls 212 ar %, Emīla
Pētersofta prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1930. g.
7. februāra izpildu raksta X» 150
par Ls 124 ar o/0) Jāņa Brolīša
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1930. g. 7. februāra Ne 145 par
Ls 67,82 ar %, Heinricha Han-
zena prasībā pēc Rīgas 9. iec.
miertiesneša 1930. g. 17. marta
izpildu uzraksta Ne 70 par
Ls 438,33 ar o/U; Jāņa Kauliņa
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1030. g. 11. aprīļa
uzraksta Ne 467 par Ls 429,26
ar %, Jāņa Rudzīša prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1930. g. 11. jūlija izpildu
raksta X? 903 par Ls 256 ar " ,„
Pētera Zariņa prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. mierriesneša 1930. g.
3. jūlija izpildu raksta X» 1074
par Ls 336 ar » ,,, Valsts zemes
bankas prasībā pēc Rīgas ap-
gabalt. 3. civīlnod. 1930. g.
8. oktobra pavēles X? 333116
par Ls 303,20 ar soda naudu un
Bilskas pag. sabiedrības prasībā
pēc Valkas aor. 2. iec. miertiesn.
1930. g. 12. umija izpildu
raksta X» 720 "par Ls 604
1931. g. 19. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
2. izsolē pārdos Natālijas Vimba,
dzim. Rudzīts, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ne 9444 un sastāv no Vec-
bilskas tvaika dzirnavām, zemes
platībā 0,40 ha ar ēkām;

''.) ka īpašums publiskiem tir-
giem apvērtēts par Ls 8000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. un 18S5. p.;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8700
un nodokļi: parādiem:

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930.g. 28. novembrī.
24Q00x Tiesu izp. Ķ. Lapinš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā X» II, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1929. g. 17. decembra
pavēles Ne 341086 par Ls 118,41
ar soda naudu un Pētera Jir-
gena prasībā pēc Rīgas pilsētas
3. iec. miertiesneša 1929. g.
11. jūlija izpildu raksta Ne 1058
par Ls 180 ar %, 1931. g.
19. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos 2. izsolē pārdos
Augusta Jorena nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Cirgaļu pagastā ar zemes grām.
reģ. X» 5390 un sastāv no Au-
meisteru muižai atdalītā muižas
zemes gabala Kārkliņu X» 87F
mājas kopplatībā 2,78 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1GO0 un
solīšana sāksies saskaņā ar C;v.
proc. lik. 1871. un ' 1885. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1600 un no-
dokļu parādiem;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g.28. novembrī ,
24071x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi seriia MV
X? 002492/1492,izdotu no Galgau-
skas pagasta valdes 1928. g-
15. jūnijā ar Fedota lgnatija d.
Bogdanova vārdu. 22376z

Rīgas notārs
K. Sumbergs,

izpildot 1916. gada 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, dara
vispārībai zināmu, ka Marija
Nikolajs, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 8, pārdevusi savu frizē-
tavu zem firmas „Ch. Nikolai",
kura atrodas Rīgā, L. Ķēniņu
ielā X»33, Fridricham Minkvicam
dzīv. Rīgā, Avotu ielā Xs 54a,
dz. 8, Arnoldam Kriešmamm,
dzīv. Rīgā, Kungu ielā X° 22, d_z.5,
jūlijam Cakalovam, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā Ne 136/138, dz. 65
un Albertam Škibustam, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā Ne 32, dz. 8,
ar līgumu, kas noslēgts viņa
kantorī 1930. g. 28. oktobrī ar
aktu grāmatas Ne 82 un reģistra
Ne 16798. 25189z

Notārs K- Sumbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā Ne 11, paziņo:

1) ka Kārļa Jerama prasības
apmierināšanai pēc Cēsu apr.
2. iecirkņa miertiesneša izpildu
uzraksta 'Ne 668 no 1929. gada
20. augusta par Ls 131,55 arO/0,
1931. g. 19. februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Lāča, Annas Lācis,
Kristīnes treijs, dzim. Lācis un
atbildētājas Elzas (Elizas) Dūrīt,
dzim. Lācis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Druvienas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 83 un sastāv no Druvienas
muižas Ķempu X» 73 mājas,
zemes platībā 115,88 pūrvietas
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēs.par Ls 4000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000.— un
2000 c. rbļ. un nodokļu parādiem.

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5)-ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesibas
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 16. decembri.
24073z Tiesu izp. K. Lapiņš.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. ti;su izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā X» 11, paziņo:

1) ka Mārtiņa Pabrika pra-
sības apmierināšanai pēc Val-
mieras apr. 3. iec. miertiesneša
1930. g. 19. februāra izpildu

uzraksta X» 307 par Ls 717,8!
ar % 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10 dienā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Legzdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Augst-
rozes pag. ar zemes grāmatu
reģ. X> 6816 un sastāv no Augst-
rozes muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Laipenes Xa 15F
mājas kopplatībā 19,70 ha at
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,— un
nodokļu parādiem par Ls 57,68;

4) ka personām, kas vēlas
torgos ņemt dalību, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 16. decembri.
24075b Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē Dārzu
ielā X» 11., paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pavēles X? 325673 no 1930. g.
5. augusta par Ls 944,95 ar
soda naudu 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10 dienā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Eduarda
Čiekura nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Vijciema
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10492 un sastāv no Vijciema
muižas Alksnīšu X° 81F mājas,
kopplatībā 19,45 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) ka personām, kas vēlas
torgos ņemt dalību, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu - Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 28. novembri
24077b Tiesu izp. K. Lapinš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē Dārzu
ielā Ne 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles Ne 330336 no 1930. g.
16. septembra par Ls 1161,93

ar soda naudu 1931. g. 19. febr.,
pulksten 10 dienā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Teodora
Rīdera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Vaidavas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
X» 1879 un sastāv no Vaidavas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Mazšķirbu mājām; kop-
platībā 72,39 desetīnas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem parLs228O0,"iin nodokļu parādiem;

4) ka personām, kas torgos
vēlas ņemt dalību, jāiemaksā
zalogs — desmitā daja no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
z.ernes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 28. novembri
24076b Tiesu izp. K. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasību piedzīšanai Ls 2845,27
ar %% un izdevumu ap-
mērā 1931. g. 21. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpili,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Antona Tumaša d. Tabora
nekustamo īpašumu, kas atrodas
ļaunlatgales apr. Liepnas pag.

ar zemes grāmatu reģ. X»3271 un
sastāv no zemes gabala X» 973 F
ar nosaukumu „Bitites", platībā
18,21 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,-—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. .

Balvos, 1930. g. 13. decembri.
24079 Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec.*tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, Ls 2155,94
ar izdevumiem apmērā 1931. g.
21. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Broņislava
Franaka dēla Duļbinska neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatga'es apr. Viļakas pag.
ar zemes grām. reģ. Ne 568'i un
sastāv no Viduēu sādžas vien-
sētas diviem zemes gabaliem, ar
NsNe7 un 7a, kopplatībā 9,840 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepie'aiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celeiā. 24078

Balvos, 1930. g. 13. decembrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne4, dz. 2, paziņo:

1) ka Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasības
piedziņai no Jāņa Gusta d. Āzena-
Azana pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no š. g. 3. decembra ar
X2 70392, 1931. g. 11. marlā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē

pārdos Jāņa Gusta dēla Āzena-
Azatia nekustamo mantu Jelga-
vas apriņķī, Zaļenieku pagastā,
Zaļās muižas Grāvmaļu mājas,
14,30 ha platībā, ar zemes grām.
Ne 10292;

2) ka immobils pārdošanai
publiskā izsolē novērtēts par
Ls 3030,— ;

3) ka immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8700,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 24185

Jelgavā, 1930. g. 25. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 183,93 ar %
un izdevumiem apmērā 1931. g.
21. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē publis-
kos torgos pārdos Jezupa Ādama
dēla Logina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2411 un sastāv no zemes
gabala X» 1360 F ar nosaukumu
„Elkšņukalns" platībā 19,81 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,— ;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100,—
Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1930. g. 13. decembrī.
24080 Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

' l)ka Singer Sewing Machine Co
prasības piedzīšanai, Ls 195 —
ar % un izdev. apmērā 1931. g.
21. februārī, pulkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Andreja Jēkaba d.
Kokoreviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā ar zemes grām.

reģ. Ne 983 un sastāv no Šlep-
kinas sādžas zemes gabala X» 10
platībā 7 deset. 192 kv. asis,
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,— ar %,
Valsts zemes bankai:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 24083b

Balvos, 1930. g. 13. decembrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas iz-
sniegtā aizdevuma piedzīšanai,
Ls 349,— ar % un izdevumiem
apmērā 1931. g. 21. februāri,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civī'no-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Matveja Matveja dēla
Auguslanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Viļakas pag. ar zemes grāmatu
reģistra X» 633 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas šņoru ze-
mes Slipaču sādžā, platībā 3,525
ha ar tiesībām uz sētas vietu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda 'īdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošos uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 24082

Balvos, 1930. g. 13. decembrī.

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai Ls 206,85
ar % un izdev. apmērā 1931. g.
21. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Antona
Pētera d. un Saļimona Pāvula d.
Puau!u nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Bērz-
pils oag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2737 un sastāv no zemes
gabala ar nosauk. ,,Bērzu-Solas
ferma", kopplatībā 19,575 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1930. g. 13. decembri.

24081 Tiesu izp. H.' Kimerals.

,

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 4631,74 ar
soda naudu un terminmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteikumiem
1931. g. 28. februāri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jura
Matīsa d. Balckara nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Dzirnu
kalna Ne 4 mājās ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5778 un sastāv no
zemes gabala 16,22 ha platībā,
no kurām 15,29 ha derīgas un
0,93 nederīgas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; _

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. dec.
23840 L. Ne 1849

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) kā Nochuma Raca prasības
lietā par Ls 2090,— pēc tiesas
sprieduma 1931. g. 28. februārī,
pulkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Leizera Movša Zondaka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpilī, Smilšu un Kaunas ielas
stūrī Ne 13/77, 3. po'lic. iec.
71. kvart., ar zemes grāmatu eģ.
N° 3282 un sastāv no grunts-
gabala ar 94 kv. asis platībā
ar dzīvojamo ēku un šķūni;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 3000 rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. dec.
L. Ne 1608/29. g, 23839

Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Roberta Kocha prasību
piedzīšanai, Ls 1100,— ar %
un izdev. 1931. g. 21. februāri,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Jēkaba d. Bratuš-
kana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. ar zemes grāmatu reģ.
A° 3170 un sastāv no zemes
gabala Ne 231F, ar nosaukumu
„Atmoda" platībā 22,78 ha,
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu iznildītāja kan-
celejā. 24084b

Balvos, 1930. g. 13. decembrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 932,94 ar
soda naudu un terminmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes ba"kas
statūtu 43.-49. p. not. 1931. g.
2'. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Pāvula
Pāvula d. Kokorev.ča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-

gales apr. Viļakas pag. Šļapkinas
s. v. X° 6 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3752 un sastāv no zemes ga-
bala 13,0,21 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 950,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļ i.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. dec.
L. X 692 23843

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā X» 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 16,78 ar
soda naudu un terminmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes' bankas
statūtu 43.-49. p. noteikumiem
1931. g. 28. februārī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas " civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jckate-
rinas Marijas un Raisās Ale-
ksandra m. Sfoļarovu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr. Rundēnu pagasta Losišku
s. v. Xs 13, ar zemes grāmatu
reģistra Xs 12086 un sastāv no
zemes g.bala 2,912 ha platībā:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. dec.
23842 L. Ne 1204

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Xs 12, paziņo:

1) ka Finanču ' ministrijas
prasības lietā par Ls 10.000,—
ar % un tiesu izdevumiem, pēc
Rīgas apgabaltiesas IV civīl-
nodaļas sprieduma 1931. g.
21. marlā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī , Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kazi-
mira Pētera d. Ivbuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pag. Vaivodu
ūdensdzirnavās ar zemes grā-
matu reģ. Ne 18807 un sastāv
no 2 zemes gabaliem ar nosau-
kumu ,,Vaivodu ūdensdzirnavas"
1) 2,278 ha un 2) 0,299 ha
platībā ar ēkām un ūdens-
dzirnavām ar . mašīnām, kā
gāzts ģeneratoru, dinamo mašīnu,
motoru un citiem dzirnavu pie-
derumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 22.660,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;"

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpili, 1930. g. 15. dec.
L. Ne 660 23841

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rī-
gas ielā Xs 173, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 21. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Jāņa Jāņa d. Spalviņa
nekustami) īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Ungurmuižas
pagasta un sastāv no Cīruļu
viensētas ar hip. Xs 5054, divos
gabalos, kopplatībā 33 des. 20
kv. asis;

2) ka īpašums pārdošanai
izsolē novērtēts par Ls 4500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 450,— apmērā un
jāuzrāda apliecība, ka Tieslietu
ministrija minētām personām at-
ļauj iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa, bet no 1931. g.
1. janvāra vedīs Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1930. g. 15. decembrī. 23975z
Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas KrustpilLRīgas
ielā Ne 173, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 21. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsalē Jāņa Kārļa
dēla Zverģa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Aiviekstes pagastā un sastāv no
Krievciema ūdensdzirnavām ar
hip. Ne 7697, ar 41,22 deset.
zemes un dzirnavu mašīnām un
inventāru;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 36.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem: Valsts zemes
bankai Ls 30.0C0,—, Finanču
ministrijas nodokļu departa-
mentam Ls 6322,— un Latvijas
bankai Ls 58.000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodroši-
nājums Ls 3600,— apmērā un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai, un

5) ka zemes grāmatas'šim īpa-
šumam ved Latgales, bet no
1931. g. 1. janvāra vedīs Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļa.

Visi papīri.un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 23974

1930. g. 15. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. Budlevskis

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā X» 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 14.319,30 ar
soda naudu -un terminmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu not. 43.-49. p. 1931. g.
28. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Vikentija
Jezupa d. Kursīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Kalupes pag. Kursīšu
Ns 22 F dzirnavu mājās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15959 un sastāv
no zemes gabala 16,04 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 15.800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zerr/es grāmatās šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 17. dec.
L. Xs 1204. 24186

Tiesu izp. A. Menšikovs.



Iespiests Valsts tipo rafijā

Apes pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 3101, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1925. g. 9. februāri
ar Saša Matildes d. Kleina
vārdu. 23045x

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. Bl.
X 022828, izd. no Daugavpils
prēf. 1928. g. 30. jūlijā ar
Gabrieļa Visokinska vārdu.

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
Pasi X 588, ser. NK Ne 007588,
izd. no Ozolmuižas pagasta valdes
1928. g. 10. febr. ar Boleslava
Rakvičs vārdu un 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1381, ser.
NL Nb 006581, izd. no Ozolmuižas
pagasta valdes 1928. g. 7. aprīlī
ar Kornilija Smirnovs vārdu.

IDažāāi
sludinājumi.

"--

Akc. sab. Austrumu Eksporta
Kompānija

otrreizējā pilnā sapulce
notiks 1931. g. 5. janvārī, Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, dz. 9, pulksten
7 vakarā.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Pārskats par sabiedrības dar-

bību 1928. g. un pēdējā laikā.
3) Revidentu ziņojumi un darbī-

bas pārskatu pieņemšana.
4) Budžets varbūtējiem tālākiem

izdevumiem.
5) Sabiedrības likvidācija.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš

likumi.
Piezīme. Tā kā uz pirmo

sapulci nebija ieradies statūtos
paredzētais akcionāru skaits, tad
šī būs pilntiesīga pie katra dalīb-
nieku skaita. 24261o Valde.
/ai sļ* — jrī «•

Rign-Precu stacijas pr-Ks
ziņo, ka š. g. 29. un 33. decembri,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmēi. neizpirktus
sūtījumus un atrast, mantas:

1) 1 mc. siļķes sālītas sv. 153
kg pēc sūt. Stende — RIga-pr.
Ne 296168, nosūt. L. P"ldmans,
san. duni. uzr.

2) 2 mc. sīrups kartupeļu sv.
115 kg, pēc sūt. Oulb:
RIga-pr. Ne 270718, nesūt. Vec-
gulbenes pat. b-ba, san. dupl.
uzr.;

3) 1 kan. minerālmašīnsmēreļļa
sv. 19 kg, pēc sūt. Rīga-pr. -
Dzērbene Ne 247550, nosūt, f-ma
E. Daniels, saņ. R. Maliņš.

4) 2 rns. kartupeļi svaigi sv.
141 kg un I sp. gurķi skāb. sv.
30 kg, pēc sūt. Līvbērze Rīga-nr.
Ne 253200, nosūt. A. Pauls, saņ.
A. Pau's.

5) 2 ms. kartupeļi, svaig. sv.
136 kg. pēc sūt. Skaista - Rīga-
pr. j\6 267735, nosūt. J. Stošs,
saņ. dupl. uzr.

t) 1 kst. nepiepr. bagāža sv.
7 kg pēc Torņakalna bagāžas
pavadz. Ne 448701.

7) I ms. muciņu koka
atrasts Rīgas-pr. stac. pie Volf-
šmidta vārtiem.

8) 2 kastes koka sv. 25 kg pēc
Ogre I bag. pavadz. NeNe?'
440662. 24199z
Rīgas pr. stac. priekšu. Putnis.

Nodokļu departamenta d
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930.g. 23.dec, pulksten 12' 2
dienā, Rīgā, Maskavas ielā Ne 20,
dz. 2, pārdos vairaks
Joseļa Passa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 960,— un
sastāvošu no dažādām mēbelēm
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 17. decembrī.
24197 Piedzinējs A. Mednis.

zemitona stacijā
preču noliktavā

š. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
pārdos vairāksolīšanā šādus
no saņēmējiem nepieprasītus

preču sūtījumus:
1) Tukums II — Zemitani

Ne 231598 partija siens presēts
2450 kg, nosūt, un saņem. Fricis
Gulbis.

2) Rēzekne I - Zemitani
Ne 225441', 10 saiņ. pārvelkamie
salmu 271 kg.

3) Rēzekne I, Zemitani
Ns 225724, 20 saiņ. pārvelkamie
salmu 573 kg., nosūt. VI tdislavs
Krasovskis, saņem, dupl uzrād.

Nepārdošanas gadījun ā, otr-
reizēja ūtrupe turpat 23. c cenabrī
pulksten 10. 241 lOz

Stacijas priekšu, (paraksts).

Personas apliecību uz Artilērijas
; orijas brīva līguma 1. šķ.

ārštata amatnieka Anša Šterna
vārdu, izdotu no Art. lab. pr-ka
1930. g. 7. janv. Ne 252 un paga-
rinātu 1930. g. 2. jūlijā ar Ne 5062
līdz 1930. g. 31. decembrim, kā
nozaudētu skaitīt par nederīgu.

Laboratorijas priekšnieks ,
23S63z pulkved. Mikelsons.

Madonas apr. policijas 1. iec-
priekšnieks paziņo, ka 1930. g-
JO. decembri, pīkst. II, Saikavas
nag. Švānā izpārdos vairāksolī-
šanā Richarda Mača kustamo
aiantu, sastāvošu no viena zirga,
vērtībā Ls 300, . nocenota par

i,—, izpildot 1. Apdroši-
nāšanas sab. nel. gadījumos
rakstu no 1930. g. 29. oktobra
Ne 1676.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu vates
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas t. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. janvārī, pīkst. 12, Meirānu
pag. Cerpelnieku mājās izpārdos
vairāksolīšana Nikolaja Lideks
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas govs, vērtībā Ls 220,—,

ia par Ls 220,— izpildot
mežu departamenta Lubānes virs-
mežniecības rakstu no 1930. g.
20. septembra N> 391.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vi.

Višķu pagasta valde izsludina
par :itd. nozaud. vecā parauga
zirgu aasi Ne 2205, izdotu no
sīs pa' . valdes 1925. g. 9. dec. ar
Jāņa 'eksaudra d. Ivdra vārdu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadītāja apliecību Ne A 754, iz-
duru no prefektūras 1930. g.
14. aprīlī Jānim Maksimuškinam,
kas. pieteikta par nozaudētu,

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JNi 50380, izd. 1927.g.
30. septembrī no RļgnS kaja apr.
pr-ka ar Paula Rūdolfa d. Kļa-
viņš vārdu, dzim. 1904. g. 6.
martā, dzīv. Marijas ielā M 68,
dz. 25. 24190/

Madonas apr. policijas !. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Cesvaines ev.-lutertic.
draud; >s ziedojumu vākšanas listi
Ne 51, apstiprinātu no Madonas
apriņķa priekšnieka. 24151z

Madonas apr. ooliciļas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
G. janvārī, pīkst. 12, pie Meirānu
pag. Osmaļu mājās izpārdos vai-
rāksolīšanā Pēterim Tocam piede-
rošo kustamo mantu,sastāvošu nu
divām aitām, vērtībā Ls 30,—,
nocenota par Ls 30, , izpildot
Cēsu-Madonas apr. valsts zemju
inspektora rakstu no 1930. g.
U. novembra M 3398.

Izz 'āt sarakstu, atsevišķas
mant.s nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autovadī-
tāja apliecību Mb 1548, izdotu nu
Rīgas pilsētas valdes 1924. g.

:embrī Jānim Maksinu sa-
nam, kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu paziņo-
jumu par tipolitografijas pieteik-
šanu Dzirnavu ielā Ne 119, uz

mdra Osiņa un Pētera
Mantnieka vārdiem,izdotu 1928.g.
21. aprīlī Ne 1464 no Rīgas pre-
fektūras. 24264z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 2231, izdotu 1929. g.
3 janvārī ar Dinas Kame-
nei ekijs vārdu. L5944

Annenieku pagasta valde izslud.
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. CV M 008594, izdotu no
šīs pagasta' valdes 1927. g. 14. no-
vembrī arJVa394 ar Līnas Košķins,
dzim. Banga vārdu. 23046z

Alšvangas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: I) Latv.
iekšz. pasi BV Ne 00480-1. izd.
no Alšvangas pagasta valdes
1927. g. 9. decembri ar Jēkaba
Megņa vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi N> 2229, izd. no Al-
švangas pagasta valdes 1921. g.
9. martā ar Jāņa Friča d. Štein
berga vārdu. ' 23047x

Ipiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi sērija B ļ
Ne 000696/42513, izd. 1928. g.
9. maijā no Rīgas prefektūras un
Lāčplēša kara ordeņa apl. N> 4984
ar Anša-Rūdolfa Sīpols vārdu.

Jelgavas apr. pol. I. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latv. iekšz. pases:
1) ser. LK Ne 003383, izd. no
Jelg. apr. priekšu. 1927. g.
1. okt. ar Anetes-jūlijas Purmalis
vārdu; 2) ser. LN Nā 012615, izd.

ig. apr. priekšn. 11
2. iūi. ar (ura-AIherta Hofmanis
vārdu; 3) ser. LK Ne 001365, i/d.
no Jelg. apr. priekšn. 1927. g.
8. sept. ar Martas-Zofijas Bra-
m.anis vār Ju; 4) ser. LK Ne 016588

' Jelg. apr. priekšn. I
12. apr. ar Kristapa Vesmanis
vārdu; 5) ser. LI. .V 117053,
izd. no Naudītes pag. valdes
1928. g. 15. febr. ar Emīlijas
Krastiņš vārdu: 6) ser. LN
-N°012498, izd. no jelg.apr.priekš-
nieka l'i28. g. 3'!. jūn. ar Fridri-
cha Hoferta vārdu. 22821o

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. l.j
Ne 006701, izd. no Jaunsvirlaukas
pag. valdes 1927. g. 15. dec.
ar Kārļa Zariņa v. 22784x

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Nē 8151, izd. no 6. Rīgas
kājn. pulka komandiera 1925. g.
28. augustā ar Kārļa Teodora d.
Bērziņa vārdu. 22777x

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 743,
i/d. no Ļaudonas pag. valdes
1927. g. 29. decembrī ar Pētera
Krastiņa vārdu. 22785x

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 05464, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1930. g.
reģ. Ne 2564, ar Modests Silkans
vārdu. ? 22780x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina nar nederīgu sadegušo kara-
klausības apl. Ne 29405, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
ar Modests Silkans vārdu.

Mērdzenes pagasta valde izslu
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi MP Ne 00845'
no Mērdzenes pagasta valdes
1028. g., reģ. Nš 2950, ar Žeņa
Silkans, dzim. Bondars, vārdu.

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Na 2260,
ser. MP J* 007856, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
27. martā ar Vladislava Žeikars
vārdu. 22786x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ Ne 012093, izdotu no
Jāsmuižas pagasta valdes 1928.g.
13. jūnijā ar Ne 2693 ar Rozālijas
Ušackis vānlu, kā nozaudētu.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JZ Nā 012776,
izdotu no Jāsmuižas pagasta
valdes 1928. g. 13. jūlijā ar
Ne 3376 ar Apolonijas Ušackis,
dzim Zarans vārdu. 19859z

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. karaklausības
apliecību Ne 10533, izdotu no
Daugavpils kara apr. pr-ka 1925.
"ada 30. martā ar Fēliksa Sofijas
dēla Beinaroviča vārdu. 22371 z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi, sērija IZ
Ne01)366/4066 ,izdotu no Naujenes
pagasta valdes 1928. g. 25. maijā
ar ļeliseieva Izidora vārdu.

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ML Ne 005986 1486,
izd. no šis pagasta valdes ar
Jēkaba Janševska vārdu. 22783x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 18442, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka. 1024. g. 3
ar Oavrila Konstantīna d. Kon-
stantinovs vārdu. 22778x

J+19 „'J>jriUI9
sasauc 1931. g. 9. janvārī, pulk-
sten 18,

Hilpiliakuapslti
Dzirnavu ielā Ne 57, sabiedrībās
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas
2) valdes ziņojumi;
3) statūtu grozījumi;
4) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Tā kā iepriekšējā sapulce 1930.g.

15. decembrī nesanāca, tad
sapulce būs pilntiesīga pie katra
sanākušā akcionāru skaita.

24198o Valde.
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Likumu un Ministru kabineta,
noteikumu krājums.

1930. g. 24. burtnīca
i/nākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1.' istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,55
ar piesūtīšanu , 0,60

Saturs:
102) Likums par dieaesta gi

armijā tin flotē.

£. rn . - ivuiimiiaija.

Liepājas un apkārtnes patērē-
tāju koooerātivu apvienības likvi-
dācijas kommisija i'.sludna par
nozaudētu un nederīgu 1921. g.
15. februārī no Liepājas apgabala
tiesas reģistrētu Liepājas un
apkārtnes patērētāju kooperatīvu
apvienības statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudētu
Bikšejas lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības sta-
tūtu oriģinālu. 24142o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu izglītības kooperatīva pie
Latvijas kultūras veicināšanas
biedrības statūtu oriģinālu.

ci^\t imviuttvljrti

Liepājas un apkārtnes patērē-
tāju kooperatīva apvienības likvi-
dācijas kommisija uzaicina šīs
apvie.nības kreditorus, prasī-
tājus, parādniekus un visas
personas, kam būtu kādas pra-
sības, saistības, parādi vai kāda
nebūt veida pretenzijas pret
Liepājas un apkārtnes patērētāju
kooperatīvu apvienību, pieteik-
ties 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", mutiski
vai rakstiski pie likvidācijas
kommisijas locekļa Eberharda
Tīla kga, Liepājā, Siena ielā Ne 4.

Likvidācijas kommisija vēl aiz-
rāda, ka pēc augšā minētā ter-
miņa notecēšanas visas nepieteik-
tās prasības un pretenzijas tiks
atzītas par dzēstām un minētās
Liepājas un apkārtnes patērētāju
kooperatīvu apvienības darbība
par galīgā veidā izbeigtu
'i'n^ii,. 1 :i.„:j;.::.. i.„„~:„:i„

Rīkojums N° 10125.

Risas prefektūra
ar šo uzaicina automobiļu un motocikletu īpašniekus vai to pilnvar-
niekus, vieglos un smagos ormaņus, ratiņu stūmējus, zābaku spodri-
nātājus, personu svaru turētājus un publisko laiviņu izīrētājus

atjaunot atļaujas un izņemt attiecīgus numurus nākošam
1931. gadam šādā kārtībā:

Autobusiem, visiem līdz 1931. g. 1. februārim <
Taksamctriem, visiem līdz 1931. g. 15. februārim.
Pārēiiem automobiļiem no Xs 1 līdz X 2000 līdz 1931. g. 1. martam.
Pārējiem automobiļiem no X 2001 —3000 un 4901—5100 līdz 1931. g.

15. martam.
Motocikletiem no Ne 1 līdz Ne 500 līdz 1931. g. 1. martam.
Motocikletiem no X 501—1000 līdz 1931. g. 15. martam.
Ormaņiem, smagiem un viegliem, visiem līdz 1931. g. 1. martam.
Ratiņu stūmējiem, visiem līdz 1931. g. 1. martam.
Zābaku spodrinātājiem, visiem līdz 1931. g. 1. martam.
Personu svaru turētājiem, visiem līdz 1931. g. 1. martam.
Publisko laiviņu izīrētājiem, visiem līdz 1931. g. 1. aprīlim.

a) autobusi, taksametri, pārējie automobiļi tin motocikleti bez
tam nogādājami, iepriekš tos pieteicot, prefektūras ārējā
nodaļā ist. 31, uz pārbaudi pirmdienās un trešdienās no
pīkst. 15 un sestdienās no pīkst. 13;

b) visiem mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem stingri jāatbilst
pastāvošiem noteikumiem un pārbaudīšanas jāizdara iepriekš
rīkojumā min. datumiem;

c) pēc min. terminu notecēšanas 1930.g. atļaujas līdz ar numuriem
ar šo izsludinu par nederīgiem.

Par atļaujas neatjaunošanu draud likumā paredzēts sods.

Rīgas prefekts T. Grinvaids.
24268x L 5945 Ārējās nodaļas vecākais darbvedis A. Uijerts.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsauc
izsludina rakstveida sacensību:

1931. g. 3. janvārī uz motoru naftu 10.000 kg un

rakstveida izsoli:
1931. g. 3. janvārī uz I šķ. petroleju 100.000 kg.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Sacensības un izsoles sākums pulksten II rītā, ist. 121.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā X 3, ist. 103.

L5952 24271

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. janvārī, Rušonu virsmežniecības
kancelejā, Kapiņu pag. Eisbachovā:

Vien. Ne 1 — mucu galdiņus, apmēram 100000 gab., izstrā-
dāšanai no apsēm pēc sagatavotu materiālu vairuma, rēķinot
pircēja sagatavotus galdiņus:

38"x1"x3,5"—5,5 Ls 0,02
28"xl"x3,5"-5,5 , 0,015

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

lfJ0/0 drošības naudas no vienības novērtējuma summas, kas pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas un noteikumi Rušonu virsmežniecības kancelejā.
24146o Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

Rucavas virsmežniecība
papildām š. g. ,,Valdības Vēstneša" 282. numurā iespiestam sludi-
nājumam, paziņo ka

1931. g. 13. janvāra izsolē pārdos augošu mežu vēl:
II iec. Dunikas mežniecībā, Luknes novadā, pēc platības

9 vienības no 1,36 līdz 6,27 ha, vērtībā no Ls 375—1885.
24145o Rucavas virsmežniecība.

7. rajona inženieris
iztos 1931. g. 3. janvāri, pulksten 11. savā kancelejā. Smiltenē
Dārzu ielā X 7/9,

jaufztā izsolē
10 kub. asis malkas piesēdi.

Drošība Ls 80,—. L 5946 24269
Tuvākas ziņas kancelejā no pulkst. 9—15 darbdienās.

Izfofiojuins.
Aizputes virsmežniecība

ziņo, ka „Vaidības Vēstneša" š. g. 235. numurā iespiestā Aizputes
virsmežniecības sludinājumā par meža pārdošanu teksts šādi grozīts:

,,Sakas nov. pēc platības 22 vienības" vietā jābūt: ,,Sakas
nov. pēc platības 23 vienības".

24144 Aizputes virsmežzinis (paraksts).

S. u. Z. D. 3. rajona inženieris
noturēs

jauktas izsoles
grants piegādei uz mežu dep-ta laboj. ceļiem:
1931. g. 2. janvārī, pīkst. 9, savā kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā Ne6.
1) uz Cēsu-Ieriķu ce|a km 2,963—6,563 jāpiegādā 169 kub. m; no-

drošinājums Ls 55,—;
2) uz Cēsu-Kaķu kr.-Bānužu ceļa 8,635—20,000 km jāpiegādā

177 kub. m; nodrošinājums Ls 60,—
1931. g. 2. janvārī, pīkst. 10, Raunas pag. namā.

1) uz Raunas-Cēsu ceļa 0,000—5,490 km: a) grants 119 kub. m;
nodrošinājums Ls 65,—, b) sijātas grants 210 kub. m; nodroši-
nājums Ls 110,—;

2) uz Vecdrustu-Raunas ceļa 17,175—20,355 km, jāpiegādā 171 kub.
metrs; nodrošinājums Ls 66; ;

3) uzSmiltenes-Raunasceļa 13,492—14,492 km jāpiegādā 80 kub. m;
nodrošinājums Ls 25,—.

1931. g. 2. janvārī, pīkst. 13, Dzērbenes pagasta namā.
1) uz Skujenes-Dzērbenes ceļa 9,794—18,220 km; a) grants 230 kub.

metri; nodrošinflj. Ls 105,-; b) sijātas grants 350 kub. m;
nodrošinājums Ls 125,—;

2) uz Skujenes-NItaures ceļa 0,31 i -2,322 km jāpiegādā 126 kub. m;
nodrošinājums Ls 130,— ;

3) uz Jaunpiebalgas-Vecdrustu ceļa 11,192—11,712 km jāpiegādā
100 kub. m; nodrošinājums Ls 170,—.
1931. g. 3. janvārī, pīkst. 9, Vecpiebalgas pagasta namā.

I) uz Bērzaunes-Vecpiebalgas ceļa 33,640—38,030 km jāpiegādā
200 kub. m; nodrošinājums Ls 150,—.

1931. g. 3. janvārī, pīkst. 12, Rankas pagasta namā.
1) uz Rankas-jaunpiebalgas ceļa 0,000—3,000 km jāpiegādā

140 kub. m; nodrošinājums Ls 90,
2) uz Lizuma-Druvicnas ceia 0,120- 0,920 km jāpiegādā 200 kub. m :

nodrošinājums Ls 85,—.
Izsoles tiks noturētas ari par mazām vienībām.
Nodrošinājums vietējiem zemturiem, uzrādot apliecības, 5"?„ no

piedāvājuma summas.
Kā nodrošinājumu pieņems naudu vai Latvijas bankas garan-

tijas.
Tuvākas ziņas iII rajona inženiera kancelejā darba laikā.
24270p L 5949

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 22 janvārī, Durbes pilsētas valdes

telpās, Durbē.

1. Augošu mežu pēc celmu skaita.
11 Lāiiu iec. mežniecībā:

I Lāņu novadā Ne 11 Sauleskalna apgaitā 53 vienības no
4—15 kokiem, vērtībā no Ls 2—65.

II Līgutes novadā Ne 50 Gravaiņa apgaitā 26 vienības no
5—26 kokiem, vērtībā no Ls 3—112.

III Stroķu novadā Ne 16 Veckalēja apgaitā 23 vienības no
10—51 kokam, vērtībā no Ls 36—162.

2. No jaunbūvēm atlikušos meža materiālus.
Pie Lāņu iec. mežniecības Ne 10 Rundaļa apg. mežsarga

ēku komplekta 1 vienību, vērtībā Ls 190.

3. Virsmežniecībai nevajadzīgās vecās ēkas nojaukšanai.
Ii Lāņu iec. mežniecībā Ne 10 Rundaļa apgaitā 2 vienības,

vērtībā Ls 50 un Ls 80.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprināto nosacījumu pamata.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas ciršanu vietu tīrīšanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm un meža kultūru darbu izvešanai 15% valsts
mežā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 1% ķīlu zīmes; 3) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Meža materiālu atlikumus no vecās ēkas pārdos uz atsevišķiem
virsmežniecības nosacījumiem.

Par nosolītiem mežu materiālu atlikumiem un vecām ēkām
visa pirkuma summa nomaksājama viena mēneša laikā, skaitot
no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II Lāņu
iec. mežziņa Diž-Lāņu muižā.

24147o Liepājas virsmežzinis Robežnicks.
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